
 

Stránka 1 z 11 

Smlouva o dílo 
Smluvní strany  

město Dobříš 
se sídlem:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
IČO:   00242098 
DIČ:   CZ00242098 (je plátcem DPH) 
zastoupení:  Ing. Pavel Svoboda, starosta 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram 
č. účtu:  27-521732389/0800 
kontaktní osoby:  ve věcech technických – Ing. Markéta Samcová, projektová manažerka, 

e-mail: samcova@mestodobris.cz, tel.: 318 533 310 
na straně jedné jako objednatel 
 

a 

 
MC Invest Czech, s.r.o. 
se sídlem Jaurisova 515/4, Praha 4 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném MS Praha C 237984 
zastoupená Miloslavem Černým 
IČO: 03813622, DIČ: CZ03813622 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo bankovního účtu: 268760406/0300 
Kontaktní osoba: Miloslav Černý, jednatel, tel.: 732915348, cerny@washing.cz 
IDDS: 64fxgws 
   
na straně druhé jako zhotovitel 

níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, tuto 

 
smlouvu o dílo na stavební práce 

 
Název stavby: „Výměna TZB, obkladů, dlažeb a vnitřních výplní otvorů 5. MŠ 

Dobříš, Jeřábová č. p. 613 – I. + II. NP střední trakt“ 

I. 
Předmět díla 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad 

a nebezpečí a na vlastní odpovědnost dílo, resp. stavební práce v rozsahu stavby s názvem 
„Výměna TZB, obkladů, dlažeb a vnitřních výplní otvorů 5. MŠ Dobříš, Jeřábová č. p. 613 – I. 



 

Stránka 2 z 11 

a II. NP střední trakt“, zpracované Josefem Šimonovským, Svaté Pole 67, 263 01 Dobříš, 
ČKAIT: 0000883, 11/2023. Architektonické, materiálové a technické řešení je rozpracováno 
v projektové dokumentaci včetně výkazu výměr a technických specifikací.  

2. Předmět díla je dán projektovou dokumentací, soupisem prací s výkazem výměr včetně 
vedlejších a ostatních nákladů, které jsou uvedeny v čl. II odst. 1 písm. a) a b) této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy dokončit veškeré dílo k termínu plnění 
dohodnutému v této smlouvě a dle příslušné zadávací projektové dokumentace a v rozsahu 
dle čl. II odst. 1 písm. a) a b). 

4. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad a nebezpečí všechny práce 
související s prováděním díla včetně souvisejících činností. 

5. V rámci provádění díla a v jeho průběhu zabezpečí zhotovitel všechny geodetické 
a vytyčovací práce, a to zejména výškové a polohopisné zaměření dokončeného díla 
v digitalizované a listinné podobě, vytýčení stávajících inženýrských sítí včetně splnění 
podmínek správců nebo vlastníků těchto inženýrských sítí, vytýčení stavby, DIO, splnění 
podmínek vlastníků dotčených pozemků apod., v návaznosti na údaje v projektové 
dokumentaci – součást vedlejších a ostatních nákladů. Předání skutečného provedení stavby 
v elektronické podobě se řídí obecně závaznou vyhlášku města Dobříše č. 5/2021, o vedení 
technické mapy města Dobříše.  

6. Součástí plnění zhotovitele je i provádění všech předepsaných, potřebných nebo smluvně 
sjednaných zkoušek včetně zabezpečení revizí a atestů ve smyslu technických norem 
vztahujících se k technologické části díla (zkoušky únosnosti apod.) – součást vedlejších 
a ostatních nákladů. 

7. Zhotovitel se zavazuje, že plnění předmětu díla bude realizovat po celou dobu v souladu 
a výhradně s předloženou nabídkou do předmětného zadávacího řízení. 

II.  
Doklady pro uzavření smlouvy 

1. Smluvní strany konstatují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli tyto 
doklady: 

a) projektovou dokumentaci stavby „Výměna TZB, obkladů, dlažeb a vnitřních výplní otvorů 
5. MŠ Dobříš, Jeřábová č. p. 613 – I. + II. NP střední trakt“ z 11/2023, zpracovanou Ing. 
Josefem Šimonovským, Jeřábová č. p. 613 

b) soupis prací včetně výkazů výměr a včetně soupisu vedlejších a ostatních nákladů. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s údaji o poloze inženýrských sítí nacházejících se 
v místě připravované stavby a které jsou obsaženy v předané prováděcí projektové 
dokumentaci. 

 

 



 

Stránka 3 z 11 

III. 
Vymezení lhůt plnění díla 

1. Objednatel je povinen předat staveniště zhotoviteli k zahájení stavebních prací a současně 
zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele nejpozději do 10 dnů od písemné 
výzvy objednatele.  

1. etapa 

2. Zhotovitel zahájí stavební práce předáním staveniště dle čl. III odst. 1 této smlouvy, avšak 
nejpozději do 01.06.2024, s postupem prací dle schváleného harmonogramu jako součást 
přílohy č. 2. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací na díle dle harmonogramu o více 
jak 30 kalendářních dnů, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo bez zbytečného 
odkladu objednateli nejpozději do 20.08.2024. 

2. etapa 

4. Zhotovitel zahájí stavební práce předáním staveniště dle čl. III odst. 1 této smlouvy, avšak 
nejpozději do 01.06.2025, s postupem prací dle schváleného harmonogramu jako součást 
přílohy č. 2. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací na díle dle harmonogramu o více 
jak 30 kalendářních dnů, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

5. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo bez zbytečného 
odkladu objednateli nejpozději do 20.08.2025. 

 

6. Zhotovitel je do 5 dnů od předání a převzetí díla povinen staveniště vyklidit. 

7. Lhůta výstavby díla bude prodloužena o dny, kdy z důvodu nepříznivých klimatických 
podmínek nelze dodržet při výstavbě technické a kvalitativních podmínky. Zápisy o přerušení 
prací z uvedených důvodu a pokračování v pracích zapíše zhotovitel do stavebního deníku.  

8. Vícepráce a méně práce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny 
díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud 
se strany nedohodnou jinak. 

IV. 
Cena díla 

1. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a oceněného výkazu výměr, který byl součástí 
nabídky uchazeče v rámci předmětného zadávacího řízení na akci specifikovanou v čl. I 
odst. 1 této smlouvy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

 

Celková cena veřejné zakázky:  

- Cena bez DPH: 3 493 174,- 
slovy:třimilonyčtyřistadevadesáttřitisícejednostosedmdesátčtyři korun českých 

- DPH ve výši 21% 733 566,54                                                                                                                        
slovy: sedmsettřicetřitisícpětsetšedesátšestkorun českýchpadesátřtyřihaléřů 



 

Stránka 4 z 11 

- Cena včetně DPH 4 226 740,54 slovy: 
čtyřimilionydvěstědvacetšesttisícsedmsetčtyřicetkorunčeských padesátčtyřihaléřů 

 

Z toho 1. etapa 

- Cena bez DPH:  2 231 447,49  Kč                                                                                     
slovy: dvamilonydvěstětřicetjednatisícčtyřistačtyřicetsemkorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů 

- DPH ve výši 21%:   468 603,97 Kč                                                                                                              
slovy: čtyřistašedesátosmtisícšestsetřikorunčeskýchdevadesátsedmhaléřů 

- Cena včetně DPH:   2 700 051,46 Kč                                                                                     
slovy: dvamilonysedmsettisícpadesátjednakorunčeskýchčtyřicetšesthaléřů 

 

Z toho 2. etapa 

- Cena bez DPH:  1 261 726,51 Kč                                                                                         
slovy: jedenmilondvěstšedesátjednatisícsedmsetdvacetšeskorunčeskýchpadesítjednahaléřů 

- DPH ve výši 21%:  264 926,57 Kč                                                                                    
slovy: dvěstěšedesátčtyřitisícdevětsetdvacešestkorunčeskýchpadesátsedmhaléřů 

- Cena včetně DPH:  1 526 689,08 Kč                                                                                   
slovy: jedenmilonpěetsetdvacešesttisícšestsetosmdesátdevětkorunčeskýchosmhaléřů 

 

2. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění 
obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální 
daňovou sazbu. 

3. Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná 
a konečná. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (mimo 
vlastní dílo zejména i vedlejší a ostatní náklady jako zařízení staveniště v místě plnění a jeho 
provoz, odvoz a likvidaci odpadů včetně vedení průběžné evidence s doklady o předání 
odpadů oprávněnému odběrateli, poplatky za skládky, úklid místa plnění a jeho nejbližšího 
okolí v případě jeho znečištění realizací díla, případné poplatky za zábory veřejných 
prostranství, zvláštní užívání komunikací, dopravní značení po dobu provádění prací, 
uvedení okolí do původního stavu – vše oceněno v rámci VRN), v rozsahu dle čl. I a II 
smlouvy, a zisk zhotovitele. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a zohledňuje očekávaný 
vývoj cen k datu předání díla.  

4. Změna dohodnuté ceny díla je možná pouze na základě písemné dohody (dodatku) 
objednatele a zhotovitele a na základě oboustranně odsouhlasených kvalitativních 
a kvantitativních změn podmínek díla, které nejsou zahrnuty v prováděcí projektové 
dokumentaci. 



 

Stránka 5 z 11 

5. V případě, že zhotovitel a objednatel dohodnou práce a plnění nad rámec obsažený 
v prováděcí projektové dokumentaci, bude při kalkulaci těchto cen použito jednotkových cen, 
které jsou obsaženy v příloze č. 1 k této smlouvě a její nedílnou součástí. 

6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že v rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje 
zálohy a zhotovitel zálohy nebude požadovat.  

7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených 
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

8. Zhotovitel vystaví jedenkrát měsíčně daňový doklad (fakturu) na základě dílčího plnění 
předmětu smlouvy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po dílčím plnění, 
avšak jejímu vystavení bude předcházet soupis prací z dodávek za dané období 
odsouhlasený technickým dozorem investora. Faktura bude mít náležitosti daňového 
dokladu. Fakturovaná částka se bude rovnat celkové ceně díla, tedy dohodnuté ceně díla 
zvýšené o daň z přidané hodnoty v zákonné výši, neboť přijaté zdanitelné plnění se netýká 
ekonomické činnosti ve smyslu stanoviska Generálního finančního ředitelství a Ministerstva 
financí ze dne 09.11.2011, a proto nebude na uvedenou akci aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.1 Od této částky budou odečteny poskytnuté slevy z ceny díla, pokud budou 
reklamované nedodělky řešeny na základě dohody o poskytnutí slevy.  

9. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude 
vystaven předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do data 
jeho splatnosti prostřednictvím datové schránky nebo elektronickou poštou zhotoviteli. 
V případě, že by zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale 
jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit nový 
daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel 
v prodlení se zaplacením původního daňového dokladu (faktury). 

10. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení 
s placením daňového dokladu (faktury), není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením. 

11. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem 
s minimální splatností v délce 15 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 15 dnů od jejího 
doručení objednateli.  

12. Při placení daňového dokladu (faktury) objednatel zadrží 10 % z fakturované částky. Tato 
částka bude objednatelem oprávněně zadržována do odstranění poslední vady nebo 
nedodělku (pokud nedodělek nebude řešen formou slevy), které byly vytčeny objednatelem 
v zápise o předání a převzetí díla. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště protokolárně. V protokolu bude stav 
staveniště popsán. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli bude staveniště předáno prosté práv 

 
1 Ust. věty vedlejší se týká pouze smluv na dodávku či montáž stavebních prací a v případě, že se nejedná 

o ekonomickou činnost objednatele. 



 

Stránka 6 z 11 

třetích osob a ve stavu umožňujícím zahájení díla v termínu dohodnutém v této smlouvě. 
Pokud objednatel nepředá zhotoviteli staveniště v dohodnuté lhůtě dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy nebo předá zhotoviteli staveniště zatížené právy třetích osob, není zhotovitel 
v prodlení s plněním díla do doby, než objednatel staveniště předá v řádném stavu. 

2. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na jakost 
stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, které budou 
v průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření zakrývaných prací 
a dodávek tři pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku. 

3. Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k zakrytí díla je objednatel povinen vydat bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin po prověrce zakrývaných prací a dodávek formou 
zápisu ve stavebním deníku. 

4. Jestliže se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá 
v dohodnuté lhůtě své vyjádření, zhotovitel je oprávněn předmětné práce dodávky zakrýt. 
V případě, kdy na pozdější žádost objednatele bude zhotovitel povinen zakrytou část díla 
odkrýt, nese náklady odkrytí objednatel. 

5. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací 
či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu 
ve stavebním deníku v přiměřené lhůtě odstranit vytčené nedostatky. V opačném případě je 
objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky sám nebo prostřednictvím třetí osoby 
na náklady zhotovitele. 

6. V průběhu provádění díla budou na stavbě kontrolní dny. Seznam a termíny kontrolních dnů 
budou sjednána nejpozději při předání staveniště. Vedle těchto pravidelných kontrolních dnů 
má objednatel právo z vážných důvodů svolat mimořádný kontrolní den. O kontrolním dnu se 
bude vypracovávat zápis s údaji, které budou pro obě strany závazné. Na kontrolních dnech 
bude projednávána zejména kvalita provádění díla z hlediska souladu s projektovou 
dokumentací. 

7. Zhotovitel v rámci plnění díla zabezpečí na svůj náklad a na své riziko veškerá povolení 
k užívání veřejných ploch dotčených prováděným dílem a staveništěm. V případě, 
že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude zapotřebí umístit nebo přemístit 
dopravní značky podle příslušných dopravních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své náklady 
zhotovitel. Náklady této činnosti jsou kryty smluvní cenou. 

8. Zhotovitel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit 
odpady a nečistoty a škody vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními 
předpisy. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních 
zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvést dílo do původního stavu. 

9. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů. 
Případné provozní či sociální zařízení místa plnění zabezpečuje zhotovitel. Náklady 
na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení místa plnění jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně díla. 



 

Stránka 7 z 11 

10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště 
a zabezpečí, aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými 
pracovními pomůckami.  

11. Zhotovitel bude při realizaci díla respektovat podmínky dotčených orgánů státní správy, 
samosprávy a dotčených organizací, zakotvených v pravomocných povoleních nebo 
stanoviscích (budou předány při předání staveniště), současně je povinen zajistit si skládky 
vytěžených materiálů a jejich případnou recyklaci, správní a místní poplatky, zařízení 
staveniště apod.  

12. Zhotovitel nesmí při realizaci díla výrazně narušit či omezit provoz na místních komunikacích, 
nesmí výrazně narušit vstupy a vjezdy do přilehlých nemovitostí po celou dobu výstavby 
a nesmí ohrozit bezpečnost ani zdraví lidí a bude dbát na minimální hluk a prašnost v průběhu 
stavby a zajistí provádění denního úklidu na staveništi v rámci stavební činnosti. Zhotovitel je 
povinen dodržovat omezení stanovená v obecně závazné vyhlášce města Dobříše č. 12/2021, 
o regulaci hlučných činností a používání zábavní pyrotechniky.  

VI. 
Vedení stavebního deníku 

1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník sloužící jako doklad o provádění díla. 
Stavební deník zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště od objednatele. V případě, 
že staveniště nebude v dohodnutém termínu předáno a převzato, bude jako první zápis 
do deníku proveden záznam zhotovitele se stanoviskem objednatele, proč se tak nestalo. 

2. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Jsou to 
zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách 
prováděných prací od projektové dokumentace. Deník se skládá z úvodních listů, denních 
záznamů a příloh. 

3. Úvodní listy obsahují: 
a) základní list, v němž je uveden název a sídlo objednatele a zhotovitele a jména jejich 

pověřených pracovníků na stavbě a veškeré změny těchto údajů, 
b) identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace a stavebního povolení, 
c) přehled veškerých smluv týkajících se díla včetně všech jejich změn a doplňků, 
d) seznam dokladů a správních rozhodnutí týkajících se stavby, 
e) seznam dokumentace díla, jejich změn a doplňků, 
f) přehled všech provedených zkoušek. 

4. Denní záznamy se zapisují do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak 
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se očíslují shodně s listy 
pevnými. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popřípadě jeho 
zástupce, zásadně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou 
předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. 

5. V případě, kdy oprávněná osoba nesouhlasí s provedením záznamu objednatele, je povinna 
připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se zato, 
že s obsahem záznamu souhlasí. Uvedené mlčení oprávněné osoby se netýká případů, kdy 
je zapotřebí smlouvu změnit písemnou formou. 



 

Stránka 8 z 11 

6. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl 
k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Stavební deník musí být k dispozici 
objednateli a orgánu státního stavebního dohledu. 

VII. 
Předání a převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. 
Za dokončené se pokládá takové dílo, které nebude mít v okamžiku předání a převzetí 
jedinou vadu nebo jediný nedodělek a je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 

2. Nedokončené dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem 
převzato. Pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo 
ve spojení s jinými neztěžují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné, nebrání tato 
skutečnost vzniku práva zhotovitele fakturovat cenu díla. 

3. V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost 
zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu nebo 
nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo pozastávky 
10 % z celkové ceny díla. 

4. Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů 
před předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel 
na přejímacím řízení zajistí účast všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému 
předání a převzetí díla nutná. 

5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 
Přejímací zápis obsahuje zejména: 
a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části, 
b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá, 
c) soupis příloh, 
d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace. 

5. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, vyjádří objednatel své 
stanovisko o příčinách nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.  

6. Zhotovitel je do 5 dnů od předání a převzetí díla povinen staveniště vyklidit. 

7. Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo bez zbytečného odkladu po ukončení stavebních 
prací objednateli nejpozději do 31.08.2024. 

8. Objednatel je povinen převzít dokončené dílo bez jediné vady nebo jediného nedodělku 
nejpozději do 31.08.2024.  

VIII. 
Odpovědnost zhotovitele za vady díla 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci 
a ve všech technických normách, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je tato 
smlouva uzavřena. 



 

Stránka 9 z 11 

2. Uvedené vlastnosti bude mít dílo po dobu 60 měsíců od předání a převzetí. Záruční doba 
týkající se díla počíná běžet předáním díla. Pro záruku za jakost díla jinak platí přiměřeně 
ustanovení § 2113 až § 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat 
písemnou formou. V reklamaci objednatel vady popíše, popřípadě uvede, jak se projevují. 
Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady: 

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady, a to v termínu nejpozději do 5 dnů od nahlášení reklamace, nebude-li 
dohodnuto jinak, 

b) v případě, že objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje náklady, je zhotovitel povinen 
mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, že reklamovaná vada existuje, zhotovitel 
za ni odpovídal a vynaložené náklady odpovídají obvyklé ceně takových prací, 

c) bez ohledu na charakter vady má objednatel právo na slevu z díla, 

d) v případě, že vada bude takového charakteru, že nebude možné bez značných nákladů 
dílo uvést v řádný stav, aby plnilo svůj smluvený účel, je objednatel oprávněn odstoupit 
od smlouvy. Odstoupení musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení 
a musí být doručeno zhotoviteli. 

IX. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuty v následujících případech: 

a) v případě, že bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2.000 Kč (slovy: Dvatisíce korun českých) za každý den prodlení, 

b) v případě, že zhotovitel bude v prodlení s vyklizením staveniště do 5 dnů po předání 
a převzetí díla nebo nedodrží-li termín nástupu na reklamaci, zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: Jedentisíc korun českých) za každý den prodlení. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že objednatel bude 
v prodlení s placením faktury, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované 
částky po termínu splatnosti za každý den prodlení. 

3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny díla v případě, 
že zhotovitel nebude plnit předmět díla vlastními silami nebo pomocí poddodavatelů 
uvedených v předložené nabídce. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody, která 
vznikla v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, která má za následek placení 
smluvní pokuty. 

5. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo 
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku 
z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě. 



 

Stránka 10 z 11 

X. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným písemným 
odstoupením od smlouvy. 

2. Dalším důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je případ, kdy bylo 
rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany nebo bylo insolvenční řízení zastaveno 
pro nedostatek majetku, ne však v případě, kdy druhá smluvní strana na sebe sama podá 
insolvenční návrh.  

3. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, kdy dojde k prodlení se splněním 
povinnosti dohodnuté v této smlouvě ve lhůtě delší než 30 dní. 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé smluvní straně okamžikem prokazatelného 
doručení odstoupení od smlouvy.  

5. V případě odstoupení od smlouvy musí smluvní strana provést veškerá opatření tak, aby 
nevznikla na prováděném díle škoda na majetku nebo na zdraví osob. Náklady spojené 
s těmito opatřeními nese ta smluvní strana, vůči které odstoupení směřuje.  

XI 
Vyhrazená změna závazku 

1. Příkazce si v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje právo umenšit rozsah smluveného 
plnění v případě, že nebude realizovat druhou etapu " 5. MŠ - střední trakt (I. a II. NP) - 
sociální zařízení, kuchyňky" v případě neschválení finančních prostředků v rozpočtu města 
na rok 2025. V případě, že nebude v rozpočtu města schválena příslušná částka na realizaci 
druhé etapy (v očekávané výši) v důsledku čehož se objednatel rozhodne nerealizovat 
stavební práce tak i rozsah požadovaných činností, bude tímto závazek snížen o částku 
uvedenou příkazníkem za činnosti související s nerealizací druhé etapy. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená zastupováním objednatele v technických 
věcech není oprávněna ke schvalování kvantitativních a kvalitativních změn podmínek díla, 
které nejsou zahrnuty v prováděcí projektové dokumentaci a veškeré zápisy či potvrzení této 
osoby jsou považovány za informativní a jsou podkladem pro příslušný orgán schvalovací 
orgán objednatele.  

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou a objednatel 
i zhotovitel souhlasí s jejím zveřejněním. 

4. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit 
při finanční kontrole. 

5. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se 
realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, v předmětném případě po dobu 5 let od finančního ukončení projektu. 



 

Stránka 11 z 11 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dobříše dne 09.04.2024 usnesením č. 
19/44/2024/RM (II.).  

9. .  

10. Přílohy této smlouvy tvoří: 
a) č. 1 – Oceněný soupis prací včetně výkazů výměr  
b) č. 2 – Schválený harmonogram prací 

 

V Dobříši           V Praze dne 3.4.2024  
Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 

 

Ing. Pavel Svoboda      Miloslav Černý 
starosta města       jednatel MC Invest Czech s.r.o. 



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
     (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

31    8 654,57 1 845,43 10 500,00 4,40
1 317940010RA0 s 4,00 2 625,00 8 654,57 1 845,43 10 500,00 1,10 4,40RTS I / 2023

34   30 755,78 11 506,06 42 261,84 4,95
2 342255024R00 m2 9,72 658,50 4 505,75 1 894,87 6 400,62 0,07 0,73RTS I / 2023
3 342255028R00 m2 15,60 900,75 10 897,09 3 154,61 14 051,70 0,11 1,75RTS I / 2023
4 342255024R00 m2 7,20 658,50 3 337,59 1 403,61 4 741,20 0,07 0,54RTS I / 2023
5 342255024RT1 m2 25,92 658,50 12 015,34 5 052,98 17 068,32 0,07 1,94RTS I / 2023

41   1 094,11 6 609,89 7 704,00 0,80
6 411387531R00 kus 16,00 481,50 1 094,11 6 609,89 7 704,00 0,05 0,80RTS I / 2023

61   20 351,83 109 451,42 129 803,26 16,53
7 612403385R00 m 68,00 107,63 2 651,32 4 667,18 7 318,50 0,01 0,59RTS I / 2023
8 612421626R00 m2 262,86 286,13 10 682,84 64 527,98 75 210,82 0,04 11,60RTS I / 2023
9 612423531R00 m2 9,20 941,25 1 390,21 7 269,29 8 659,50 0,06 0,54RTS I / 2023
10 612409991R00 m 68,80 72,75 299,63 4 705,57 5 005,20 0,00 0,26RTS I / 2023
11 611401111RT2 kus 12,00 195,00 610,21 1 729,79 2 340,00 0,00 0,06RTS I / 2023
12 612401391R00 kus 4,00 450,00 299,92 1 500,08 1 800,00 0,04 0,17RTS I / 2023
13 612425931RT2 m2 2,16 759,00 505,15 1 134,29 1 639,44 0,03 0,08RTS I / 2023
14 612401391RT2 kus 4,00 610,50 875,02 1 566,98 2 442,00 0,04 0,14RTS I / 2023
15 612421739R00 m2 51,68 491,25 3 037,54 22 350,26 25 387,80 0,06 3,10RTS I / 2023

63   0 1 421,12 1 011,58 2 432,70 1,80
16 631312121R00 m3 0,72 3 378,75 1 421,12 1 011,58 2 432,70 2,50 1,80RTS I / 2023

64   6 201,72 6 804,78 13 006,50 0,15
17 648991111R00 m 14,40 153,75 113,15 2 100,85 2 214,00 0,00 0,03RTS I / 2023
18 641960000R00 m 20,00 105,38 387,72 1 719,78 2 107,50 0,00 0,00RTS I / 2023
19 642942111RT4 kus 4,00 2 171,25 5 700,85 2 984,15 8 685,00 0,03 0,12RTS I / 2023

712   8 608,78 2 323,22 10 932,00 0,04
20 712348104RT3 kus 8,00 1 366,50 8 608,78 2 323,22 10 932,00 0,00 0,04RTS I / 2023

721   60 324,63 68 141,28 128 465,91 2,05
21 721140802R00 m 76,00 140,63 0,00 10 687,50 10 687,50 0,01 1,13RTS I / 2023
22 721140806R00 m 16,00 196,13 0,00 3 138,00 3 138,00 0,03 0,49RTS I / 2023
23 721140915R00 kus 10,00 558,75 1 318,67 4 268,83 5 587,50 0,00 0,00RTS I / 2023
24 721160802R00 m 30,00 63,23 0,00 1 896,75 1 896,75 0,01 0,20RTS I / 2023
25 721176105R00 m 40,00 740,25 11 254,39 18 355,61 29 610,00 0,00 0,06RTS I / 2023
26 721176116R00 m 16,00 891,75 9 955,64 4 312,36 14 268,00 0,00 0,03RTS I / 2023
27 721176113R00 m 41,60 381,75 7 070,94 8 809,86 15 880,80 0,00 0,02RTS I / 2023
28 721176124R00 m 36,00 215,25 4 120,67 3 628,33 7 749,00 0,00 0,02RTS I / 2023
29 721176117R00 m 22,00 1 115,25 18 656,26 5 879,24 24 535,50 0,00 0,05RTS I / 2023
30 721290112R00 m 16,00 27,90 37,39 409,01 446,40 0,00 0,00RTS I / 2023
31 721290111R00 m 76,00 21,30 44,53 1 574,27 1 618,80 0,00 0,00RTS I / 2023
32 721290822R00 t 1,62 1 871,25 0,00 3 038,91 3 038,91 0,00 0,00RTS I / 2023
33 721273145R00 kus 10,00 262,88 1 492,21 1 136,54 2 628,75 0,00 0,04RTS I / 2023
34 721273200RT2 kus 8,00 922,50 6 373,93 1 006,07 7 380,00 0,00 0,00RTS I / 2023

722   77 312,63 151 367,47 228 680,10 1,55
35 722254201RT1 kus 4,00 6 105,00 22 221,65 2 198,35 24 420,00 0,03 0,12RTS I / 2023
36 722170801R00 m 322,00 17,70 0,00 5 699,40 5 699,40 0,00 0,09RTS I / 2023
37 722172311R00 m 298,00 286,13 23 202,22 62 063,03 85 265,25 0,00 1,19RTS I / 2023
38 722172312R00 m 16,00 348,00 1 697,11 3 870,89 5 568,00 0,01 0,08RTS I / 2023
39 722172313R00 m 8,00 419,25 1 328,76 2 025,24 3 354,00 0,01 0,04RTS I / 2023

Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16

Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m
Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm
Souprava ventilační střešní HL
Vnitřní vodovod
Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, hl. 180 mm, vystrojený
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm

Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm
Potrubí HT svodné (ležaté), D 75 x 1,9 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 160 x 3,9 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm

Vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm
Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm
Napojení HT na stávající litinu potrubí, DN 100 mm na HT
Demontáž potrubí vláknocementového do DN 100 mm
Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm

Výplně otvorů
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm
Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky
Izolace střech (živičné krytiny)
Povlaková krytina střech do 10°, prostup pro VZT  z asfaltového pásu

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 ( nad obklady - dveře sociálka x šatna )
Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková ( zazdívka oken a dveří )
Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm

Úprava povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká - pod obklady
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková
Začištění omítek kolem oken,dveří apod.
Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2

Příčky z desek Ytong tl. 100 mm - předstěna umyvadla soc. zařízení  2,7 x 0,9 x 4
Příčky z desek Ytong tl. 150 mm -  předstěna WC sociální zařízení 3,25 x 1,2 x 4
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm ( zazdívka dveří šatna, sociálka 4 x )
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm ( okna chodba 1,2 x 1,8 x 12 )
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách - otvory po VZT

Rozměry
Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Zdi podpěrné a volné
Osazení válcovaných pofilů  L - nové dveře šatna x herna 4 x, agregace
Stěny a příčky

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

J. Šimonovský, 0000883

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

5.  M. Š. Dobříš II

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

8013149

184 dní

01.07.2024

31.12.2024

18.12.2023

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:



40 722172351R00 kus 8,00 195,00 414,89 1 145,11 1 560,00 0,00 0,00RTS I / 2023
41 722172961R00 kus 16,00 117,00 279,79 1 592,21 1 872,00 0,00 0,00RTS I / 2023
42 722172962R00 kus 8,00 123,00 81,31 902,69 984,00 0,00 0,00RTS I / 2023
43 722181211R00 m 298,00 62,33 2 681,18 15 891,67 18 572,85 0,00 0,00RTS I / 2023
44 722181211RT6 m 16,00 64,35 181,94 847,66 1 029,60 0,00 0,00RTS I / 2023
45 722181211RT7 m 8,00 62,40 94,32 404,88 499,20 0,00 0,00RTS I / 2023
46 722202411R00 kus 16,00 193,50 2 049,47 1 046,53 3 096,00 0,00 0,00RTS I / 2023
47 722202412R00 kus 4,00 267,00 783,09 284,91 1 068,00 0,00 0,00RTS I / 2023
48 722202413R00 kus 2,00 336,00 518,34 153,66 672,00 0,00 0,00RTS I / 2023
49 722202414R00 kus 2,00 456,75 732,14 181,36 913,50 0,00 0,00RTS I / 2023
50 722181212RW6 m 151,60 456,75 20 987,79 48 255,51 69 243,30 0,00 0,02RTS I / 2023
51 722280106R00 m 322,00 12,75 58,65 4 046,85 4 105,50 0,00 0,00RTS I / 2023
52 722259991R00 kus 4,00 189,38 0,00 757,50 757,50 0,00 0,00RTS I / 2023

725   308 936,10 80 930,40 389 866,50 2,91
53 725210821R00 soubor 32,00 130,13 0,00 4 164,00 4 164,00 0,02 0,62RTS I / 2023
54 725240811R00 soubor 4,00 235,88 0,00 943,50 943,50 0,09 0,35RTS I / 2023
55 725013138RU1 soubor 4,00 5 287,50 18 473,74 2 676,26 21 150,00 0,03 0,11RTS I / 2023
56 725017132R00 soubor 12,00 2 148,75 19 148,11 6 636,89 25 785,00 0,02 0,20RTS I / 2023
57 725017331R00 soubor 20,00 2 043,75 30 177,06 10 697,94 40 875,00 0,01 0,18RTS I / 2023
58 725019101R00 soubor 4,00 5 426,25 19 483,12 2 221,88 21 705,00 0,01 0,06RTS I / 2023
59 725860202R00 kus 4,00 369,38 1 069,59 407,91 1 477,50 0,00 0,00RTS I / 2023
60 725829201RT1 kus 20,00 1 976,25 35 601,27 3 923,73 39 525,00 0,00 0,03RTS I / 2023
61 725825641R00 kus 20,00 3 937,50 73 429,44 5 320,56 78 750,00 0,00 0,05RTS I / 2023
62 725980113R00 kus 16,00 241,50 1 687,08 2 176,92 3 864,00 0,00 0,01RTS I / 2023
63 725292011R00 soubor 4,00 1 522,50 5 754,11 335,89 6 090,00 0,00 0,01RTS I / 2023
64 725292035R00 soubor 8,00 380,25 2 592,16 449,84 3 042,00 0,00 0,00RTS I / 2023
65 725292041R00 soubor 28,00 606,00 14 717,58 2 250,42 16 968,00 0,00 0,02RTS I / 2023
66 725292061R00 soubor 8,00 793,50 5 893,62 454,38 6 348,00 0,00 0,00RTS I / 2023
67 725310823R00 soubor 4,00 158,25 0,00 633,00 633,00 0,01 0,04RTS I / 2023
68 725311924R00 kus 4,00 2 040,00 6 956,86 1 203,14 8 160,00 0,01 0,05RTS I / 2023
69 725330840R00 soubor 4,00 196,88 0,00 787,50 787,50 0,02 0,08RTS I / 2023
70 725012181R00 soubor 20,00 3 048,75 52 274,18 8 700,82 60 975,00 0,01 0,20RTS I / 2023
71 725110814R00 soubor 24,00 158,25 0,00 3 798,00 3 798,00 0,03 0,82RTS I / 2023
72 725119401R00 soubor 20,00 827,25 0,00 16 545,00 16 545,00 0,00 0,00RTS I / 2023
73 725129201R00 soubor 16,00 1 308,00 15 961,95 4 966,05 20 928,00 0,00 0,06RTS I / 2023
74 725291111R00 soubor 12,00 612,75 5 716,23 1 636,77 7 353,00 0,00 0,01RTS I / 2023

728   0,00 5 127,12 5 127,12 0,38
75 728112812R00 m 48,00 88,13 0,00 4 230,00 4 230,00 0,01 0,38RTS I / 2023
76 728890812R00 t 0,38 2 336,25 0,00 897,12 897,12 0,00 0,00RTS I / 2023

733   161 500,11 48 010,20 209 510,31 1,30
77 733110806R00 m 134,00 26,70 582,38 2 995,42 3 577,80 0,00 0,43RTS I / 2023
78 733110808R00 m 75,80 56,03 907,69 3 339,00 4 246,70 0,01 0,41RTS I / 2023
79 733161902R00 kus 12,00 142,50 315,94 1 394,06 1 710,00 0,00 0,00RTS I / 2023
80 733163102R00 m 98,00 346,50 20 497,11 13 459,89 33 957,00 0,00 0,07RTS I / 2023
81 733163106R00 m 36,00 849,00 24 712,82 5 851,18 30 564,00 0,00 0,07RTS I / 2023
82 733163108R00 m 75,80 1 695,00 112 475,85 16 005,15 128 481,00 0,00 0,28RTS I / 2023
83 733190106R00 m 134,00 7,95 24,28 1 041,02 1 065,30 0,00 0,00RTS I / 2023
84 733190107R00 m 36,00 9,30 7,94 326,86 334,80 0,00 0,00RTS I / 2023
85 733190108R00 m 75,80 14,18 26,41 1 048,05 1 074,47 0,00 0,00RTS I / 2023
86 733191111R00 kus 6,00 209,63 498,20 759,55 1 257,75 0,00 0,01RTS I / 2023
87 733191112R00 kus 8,00 250,50 850,20 1 153,80 2 004,00 0,00 0,02RTS I / 2023
88 733191113R00 kus 4,00 309,38 601,28 636,22 1 237,50 0,00 0,01RTS I / 2023

734   25 646,46 5 049,54 30 696,00 0,06
89 734200811R00 kus 20,00 32,55 191,23 459,77 651,00 0,00 0,01RTS I / 2023
90 734200812R00 kus 4,00 46,05 54,98 129,22 184,20 0,00 0,00RTS I / 2023
91 734200834R00 kus 2,00 270,75 66,75 474,75 541,50 0,01 0,01RTS I / 2023
92 734200833R00 kus 2,00 222,00 55,14 388,86 444,00 0,00 0,01RTS I / 2023
93 734213122R00 kus 4,00 66,83 166,31 100,99 267,30 0,00 0,00RTS I / 2023
94 734221672RT2 kus 20,00 309,75 5 603,72 591,28 6 195,00 0,00 0,00RTS I / 2023
95 734223252R00 kus 20,00 279,75 4 254,03 1 340,97 5 595,00 0,00 0,02RTS I / 2023
96 734233111R00 kus 8,00 204,38 1 087,99 547,01 1 635,00 0,00 0,00RTS I / 2023

Ventil odvzdušňovací ruční, IVAR.BALUX DN 10
Hlavice ovládání ventilů termostatická
Ventil radiátorový přímý IVAR.VD, DN 15
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15

Manžety prostupové pro trubky do DN 50
Armatury
Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2
Demontáž armatur s 1závitem do G 1
Demontáž armatur se 3závity do G 2
Demontáž armatur se 3závity do G 6/4

Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm
Tlaková zkouška potrubí  DN 32
Tlaková zkouška potrubí  DN 40
Tlaková zkouška potrubí  DN 50
Manžety prostupové pro trubky do DN 20
Manžety prostupové pro trubky do DN 32

Rozvod potrubí
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50
Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm

Montáž předstěnových systémů pro zazdění
Mezistěna WC dětské 670/950 mm , vl. položka
Koš na odpadky, sociální zařízení, obsluha, kuchyně
Vzduchotechnika
Demontáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm
Přesun demontovaných hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 m

WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu ( 4 x obsluha, 4 x sociálmní zařízení )
Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě
Výměna dřezu ocelového nerez.jednoduchého T 513
Demontáž výlevky ocelové nebo litinové
Klozet bez nádrže BABY, ploché splachování, odpad svislý
Demontáž klozetů kombinovaných

Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky + výlevky
Baterie automatická umyvadlová nástěnná, pro studenou vodu
Demontáž a montáž  mezistěn WC
Zásobník na papírové ručníky nerezový ( obsluha )
Držák na toaletní papír nerezový ( 4 x obsluha, 4 x sociální zažízení )
Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l ( 4 + 1 sociální zařízení, 1x obsluha ) 4x

Demontáž sprch bez výtokových armatur
Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, sedátko
Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep, 550 x 420 mm, bílé
Umývátko na šrouby OLYMP Deep, 450 x 370 mm, bílé
Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou
Sifon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"

Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 32 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm - potrubí Ú.T. v zemi
Tlaková zkouška vodovodního potrubí  do DN 32 mm
Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu
Zařizovací předměty
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr do 12 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 16 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm

Křížení potrubí z PP-R Instaplast, D 20 x 3,4 mm, PN 20
Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 16 mm, vodovod
Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 20 mm, vodovod



97 734233112R00 kus 8,00 272,25 1 490,56 687,44 2 178,00 0,00 0,00RTS I / 2023
98 734293138R00 kus 2,00 6 502,50 12 675,75 329,25 13 005,00 0,00 0,00RTS I / 2023

735   204 527,92 4 849,58 209 377,50 1,07
99 735151971R00 kus 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00RTS I / 2023
100 735151931R00 kus 0,00 11 317,50 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00RTS I / 2023
101 735151960R00 kus 4,00 8 347,50 32 549,83 840,17 33 390,00 0,02 0,09RTS I / 2023
102 735151962R00 kus 2,00 9 045,00 17 659,38 430,62 18 090,00 0,03 0,07RTS I / 2023
103 735151965R00 kus 2,00 10 087,50 19 734,17 440,83 20 175,00 0,05 0,10RTS I / 2023
104 735151925R00 kus 2,00 8 872,50 17 317,07 427,93 17 745,00 0,04 0,07RTS I / 2023
105 735151927R00 kus 2,00 9 390,00 18 345,18 434,82 18 780,00 0,04 0,09RTS I / 2023
106 735151968R00 kus 8,00 11 167,50 87 319,62 2 020,38 89 340,00 0,07 0,56RTS I / 2023
107 735151969R00 kus 1,00 11 857,50 11 602,66 254,84 11 857,50 0,08 0,08RTS I / 2023

766   0,00 19 226,70 19 226,70 0,00
108 766661122R00 kus 18,00 594,00 0,00 10 692,00 10 692,00 0,00 0,00RTS I / 2023
109 766665922R00 kus 18,00 442,50 0,00 7 965,00 7 965,00 0,00 0,00RTS I / 2023
110 766669922R00 kus 18,00 31,65 0,00 569,70 569,70 0,00 0,00RTS I / 2023

771   11 973,93 127 237,31 139 211,24 0,47
111 771101101R00 m2 143,58 6,08 0,00 872,25 872,25 0,00 0,00RTS I / 2023
112 771101111R00 m2 143,58 144,38 0,00 20 729,36 20 729,36 0,00 0,00RTS I / 2023
113 771101210R00 m2 143,58 40,80 2 809,72 3 048,34 5 858,06 0,00 0,03RTS I / 2023
114 771101142R00 m2 143,58 203,25 0,00 29 182,64 29 182,64 0,00 0,00RTS I / 2023
115 771575109RT4 m2 143,58 558,75 7 517,71 72 707,61 80 225,33 0,00 0,44RTS I / 2023
116 771577113R00 m 11,20 209,25 1 646,50 697,10 2 343,60 0,00 0,00RTS I / 2023

776   102 300,55 22 986,11 125 286,66 0,35
117 776101101R00 m2 99,08 6,08 0,00 601,91 601,91 0,00 0,00RTS I / 2023
118 776101115R00 m2 99,08 63,30 0,00 6 271,76 6 271,76 0,00 0,00RTS I / 2023
119 776101121R00 m2 99,08 19,88 0,00 1 969,22 1 969,22 0,00 0,00RTS I / 2023
120 776200010RA0 m 0,00 49,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
121 776510010RA0 m2 0,00 101,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
122 776101101R00 m2 0,00 6,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
123 776522100RT4 m2 99,08 1 175,25 102 300,55 14 143,22 116 443,77 0,00 0,35RTS I / 2023

777   0,00 0,00 0,00 0,00
124 777511113R00 m2 0,00 1 653,75 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00RTS I / 2023

781   54 554,16 133 692,07 188 246,24 1,37
125 781415016RT0 m2 262,86 547,50 29 930,69 113 985,16 143 915,85 0,00 1,31RTS I / 2023
126 781497121R00 m 121,20 209,25 19 348,08 6 013,02 25 361,10 0,00 0,01RTS I / 2023
127 781101210R00 m2 262,86 40,80 5 143,91 5 580,78 10 724,69 0,00 0,06RTS I / 2023
128 781101142R00 m2 17,60 189,75 0,00 3 339,60 3 339,60 0,00 0,00RTS I / 2023
129 781111115R00 kus 88,00 44,25 70,85 3 823,15 3 894,00 0,00 0,00RTS I / 2023
130 781111116R00 kus 20,00 50,55 60,63 950,37 1 011,00 0,00 0,00RTS I / 2023

783   1 420,91 3 057,49 4 478,40 0,01
131 783222931R00 m2 19,20 192,38 1 349,21 2 344,39 3 693,60 0,00 0,01RTS I / 2023
132 783903812R00 m2 19,20 24,30 51,72 414,84 466,56 0,00 0,00RTS I / 2023
133 783904811R00 m2 19,20 16,58 19,99 298,25 318,24 0,00 0,00RTS I / 2023

784   13 373,24 62 256,03 75 629,27 0,35
134 784401801R00 m2 934,56 9,30 81,02 8 610,39 8 691,41 0,00 0,00RTS I / 2023
135 784414301R00 m2 934,56 20,18 5 918,50 12 936,25 18 854,75 0,00 0,14RTS I / 2023
136 784115312R00 m2 934,56 51,45 7 373,72 40 709,39 48 083,11 0,00 0,21RTS I / 2023

90   0,00 9 000,00 9 000,00 0,00
137 900      R01 h 24,00 375,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00RTS I / 2023

94   2 252,22 3 690,78 5 943,00 0,07
138 941955001R00 m2 56,00 106,13 2 252,22 3 690,78 5 943,00 0,00 0,07RTS I / 2023

96   1 040,07 24 889,63 25 929,69 9,52
139 968061125R00 kus 30,00 15,60 0,00 468,00 468,00 0,00 0,00RTS I / 2023
140 968062245R00 m2 25,92 138,00 594,06 2 982,90 3 576,96 0,03 0,83RTS I / 2023
141 968091001R00 m 14,40 49,20 0,00 708,48 708,48 0,04 0,54RTS I / 2023
142 965081713RT1 m2 143,58 78,38 0,00 11 253,08 11 253,08 0,02 2,87RTS I / 2023
143 965081702R00 m 0,00 23,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
144 962032241R00 m3 1,02 808,50 29,54 795,13 824,67 1,95 1,99RTS I / 2023
145 965048250R00 m2 143,58 36,90 0,00 5 298,10 5 298,10 0,01 1,44RTS I / 2023
146 965048516R00 m2 0,00 46,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
Bourání soklíků z dlažeb keramických - chodby
Bourání zdiva z cihel pálených na MC - zvýšení podlahy sprchových koutů
Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%
Broušení bet.povrchu - povlakové podlahy

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m -  omítky 
Bourání konstrukcí
Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 2 m2 ( 53 + 12 )
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2
Bourání parapetů keramických š. do 30 cm tl.3 cm

Malby
Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m
Penetrace podkladu nátěrem HET A-Grund
Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
HZS - montáž doplňků - sociální zařízení

Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm
Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm
Nátěry
Nátěr syntetický kov.konstr. 2x, stávající zárubně 49 + 4  nové
Odmaštění saponáty
Odrezivění kovových konstrukcí 50 % - stávající 49 ks

Podl. stěrka ext.syst.Sikagard 750 Deco EpoCem,dekorativní povrch podlah a vlhkých prostor v exteriéru. Položka obsahuje dodávku a montáž penetrač
Obklady (keramické)
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm
Lišta hliníková rohová zaoblená  k obkladům
Penetrace podkladu pod obklady
Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy
Demontáž povlakových podlah schodišťových stupňů
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy
Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy - epoxid
Lepení podlah PVC Altro z dílců, plochy běžné, včetně dodávky podlahoviny, sokle
Podlahy ze syntetických hmot

Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm
Lišta hliníková přechodová, stejná výška podlahy
Podlahy povlakové
Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

Kování dveřních křídel - klika, štít D+M
Montáž vložky Fab
Podlahy z dlaždic
Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby
Vyrovnání podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm 50 % plochy
Penetrace podkladu pod dlažby

Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 900 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1100 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1200 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1400 mm
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř. 600 - 900 mm

Otopná tělesa
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1800 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1800 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 400 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 600 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 900 mm

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20
Úprava strojovny  - předběžná cena



147 968062244R00 m2 2,52 232,50 126,41 459,49 585,90 0,04 0,11RTS I / 2023
148 968072455R00 m2 7,20 349,13 194,06 2 319,64 2 513,70 0,08 0,56RTS I / 2023
149 962031113R00 m2 6,40 109,50 95,99 604,81 700,80 0,18 1,18RTS I / 2023

97   746,31 72 581,93 73 328,24 20,83
150 974042554R00 m 36,40 289,50 0,00 10 537,80 10 537,80 0,03 1,20RTS I / 2023
151 974031133R00 m 42,00 107,63 475,54 4 044,71 4 520,25 0,01 0,40RTS I / 2023
152 978059531R00 m2 248,86 102,00 0,00 25 383,72 25 383,72 0,04 9,95RTS I / 2023
153 978021161R00 m2 248,86 102,75 0,00 25 570,37 25 570,37 0,03 6,22RTS I / 2023
154 971038621R00 m2 21,60 127,88 270,77 2 491,33 2 762,10 0,12 2,54RTS I / 2023
155 972054241R00 kus 16,00 284,63 0,00 4 554,00 4 554,00 0,03 0,51RTS I / 2023

H01   0,00 8 566,78 8 566,78 0,00
156 998011002R00 t 31,51 271,88 0,00 8 566,78 8 566,78 0,00 0,00RTS I / 2023

H721   0,00 1 345,31 1 345,31 0,00
157 998721102R00 t 2,05 656,25 0,00 1 345,31 1 345,31 0,00 0,00RTS I / 2023

H722   0,00 904,43 904,43 0,00
158 998722102R00 t 1,55 583,50 0,00 904,43 904,43 0,00 0,00RTS I / 2023

H725   0,00 2 688,08 2 688,08 0,00
159 998725102R00 t 3,90 689,25 0,00 2 688,08 2 688,08 0,00 0,00RTS I / 2023

H733   0,00 4 103,28 4 103,28 0,00
160 998733103R00 t 3,28 1 251,00 0,00 4 103,28 4 103,28 0,00 0,00RTS I / 2023

H735   0,00 4 714,63 4 714,63 0,00
161 998735102R00 t 4,43 1 064,25 0,00 4 714,63 4 714,63 0,00 0,00RTS I / 2023

H771   0,00 1 857,71 1 857,71 0,00
162 998771102R00 t 3,37 551,25 0,00 1 857,71 1 857,71 0,00 0,00RTS I / 2023

H776   0,00 1 162,80 1 162,80 0,00
163 998776102R00 t 2,55 456,00 0,00 1 162,80 1 162,80 0,00 0,00RTS I / 2023

H777   0,00 1 091,45 1 091,45 0,00
164 998777102R00 t 1,79 609,75 0,00 1 091,45 1 091,45 0,00 0,00RTS I / 2023

H781   0,00 2 838,94 2 838,94 0,00
165 998781102R00 t 5,15 551,25 0,00 2 838,94 2 838,94 0,00 0,00RTS I / 2023

M21   0,00 0,00 0,00 0,00
166 210010005RU2 s 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023

S   0,00 100 334,58 100 334,58 0,00
167 979011111R00 t 15,17 320,25 0,00 4 858,19 4 858,19 0,00 0,00RTS I / 2023
168 979081111R00 t 30,35 206,63 0,00 6 271,07 6 271,07 0,00 0,00RTS I / 2023
169 979081121R00 t 455,25 18,75 0,00 8 535,94 8 535,94 0,00 0,00RTS I / 2023
170 979082111R00 t 30,35 293,63 0,00 8 911,52 8 911,52 0,00 0,00RTS I / 2023
171 979087017R00 t 0,50 696,00 0,00 348,00 348,00 0,00 0,00RTS I / 2023
172 979087018R00 t 1,50 123,75 0,00 185,63 185,63 0,00 0,00RTS I / 2023
173 979094211R00 t 30,35 250,50 0,00 7 602,68 7 602,68 0,00 0,00RTS I / 2023
174 979990101R00 t 30,35 2 043,75 0,00 62 027,81 62 027,81 0,00 0,00RTS I / 2023
175 979990201R00 t 0,50 3 187,50 0,00 1 593,75 1 593,75 0,00 0,00RTS I / 2023
176 979990181R00 t 0,00 4 301,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023

  495 672,75 0,00 495 672,75 8,04
177 611601203 kus 14,00 3 025,50 42 357,00 0,00 42 357,00 0,02 0,27RTS I / 2023
178 54964031 kus 18,00 704,25 12 676,50 0,00 12 676,50 0,00 0,00RTS I / 2023
179 60775551 kus 24,00 24,38 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00RTS I / 2023
180 60780010 m 14,40 301,88 4 347,00 0,00 4 347,00 0,00 0,03RTS I / 2023
181 597813706 m2 277,00 432,75 119 871,75 0,00 119 871,75 0,01 3,77RTS I / 2023
182 597642031 m2 151,00 493,50 74 518,50 0,00 74 518,50 0,02 2,90RTS I / 2023
183 642938001 kus 4,00 2 775,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,03 0,12RTS I / 2023
184 286967615 kus 20,00 4 001,25 80 025,00 0,00 80 025,00 0,01 0,13RTS I / 2023
185 286967626 kus 20,00 1 130,25 22 605,00 0,00 22 605,00 0,00 0,00RTS I / 2023
186 61581624.A soubor 2,00 19 260,00 38 520,00 0,00 38 520,00 0,18 0,37RTS I / 2023
187 55149060 kus 28,00 980,25 27 447,00 0,00 27 447,00 0,00 0,05RTS I / 2023
188 61581622.A soubor 2,00 14 010,00 28 020,00 0,00 28 020,00 0,12 0,24RTS I / 2023
189 615290263 kus 8,00 2 625,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,01 0,08RTS I / 2023
190 61160423 kus 4,00 3 150,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,02 0,08RTS I / 2023

0 2 709 923,90
Poznámka:

Linka kuchyňská atypická 180 cm
Skříňka - věšák ručníků lamino 100 x10 x120 cm
Dveře vnitřní CPL 0,2 1/3 sklo 1-křídlé 800 x 1970 mm

Celkem:

Rozpočet upraven dle požadavku zadavatele  ze dne 11. 1. a 16. 1. 2024 -  dne 22. 1. 2024

Dlažba  protiskluz. SB 300x300x9 mm + 5 %
Vanička sprch. keram. čtverec Connect 800x800 mm
Blok WC předstěnový pro obezdění/zazdění Prevista Pure 8512, 1077 mm
Deska ovládací WC Prevista 8610.1, 220 x 130 x 8 mm
Linka kuchyňská atypická 240 cm
Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm

Ostatní materiál
Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1-křídlé  600 - 900 x 1970 mm
Cylindrická vložka oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 40+40 mm mosaz
Krytka boční pro PVC parapety  oboustr. bílá
Parapet interiér Topset Standard š. 150 mm bílý ( 12 oken x 1,2 )
Obkládačka 25x33  barevná + 5%

Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km
Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 km 3 x
Nakládání nebo překládání vybourané suti
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102
Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605
Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307

Elektromontáže dle dílčího rozpočtu - odhad ceny 
Přesuny sutí
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 15 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
Podlahy ze syntetických hmot
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m
Obklady (keramické)
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Elektromontáže

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m
Otopná tělesa
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m
Podlahy z dlaždic
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
Podlahy povlakové

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
Vnitřní vodovod
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m
Zařizovací předměty
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m
Rozvod potrubí

Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 %
Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm
Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm
Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
Vnitřní kanalizace

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 ( soc. zažízení x šatna  4 x )
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm ( nové dveře šatna x herna 4 x)
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Vybourání plastových rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 ( šatna x herna 07 x 0,9 m  4x )



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
31 Zdi podpěrné a volné 8 654,57 1 845,43 10 500,00 4,40
34 Stěny a příčky 30 755,78 11 506,06 42 261,84 4,95
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 1 094,11 6 609,89 7 704,00 0,80
61 Úprava povrchů vnitřní 20 351,83 109 451,42 129 803,26 16,53
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 421,12 1 011,58 2 432,70 1,80
64 Výplně otvorů 6 201,72 6 804,78 13 006,50 0,15
712 Izolace střech (živičné krytiny) 8 608,78 2 323,22 10 932,00 0,04
721 Vnitřní kanalizace 60 324,63 68 141,28 128 465,91 2,05
722 Vnitřní vodovod 77 312,63 151 367,47 228 680,10 1,55
725 Zařizovací předměty 308 936,10 80 930,40 389 866,50 2,91
728 Vzduchotechnika 0,00 5 127,12 5 127,12 0,38
733 Rozvod potrubí 161 500,11 48 010,20 209 510,31 1,30
734 Armatury 25 646,46 5 049,54 30 696,00 0,06
735 Otopná tělesa 204 527,92 4 849,58 209 377,50 1,07
766 Konstrukce truhlářské 0,00 19 226,70 19 226,70 0,00
771 Podlahy z dlaždic 11 973,93 127 237,31 139 211,24 0,47
776 Podlahy povlakové 102 300,55 22 986,11 125 286,66 0,35
777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 0,00 0,00 0,00
781 Obklady (keramické) 54 554,16 133 692,07 188 246,24 1,37
783 Nátěry 1 420,91 3 057,49 4 478,40 0,01
784 Malby 13 373,24 62 256,03 75 629,27 0,35
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 2 252,22 3 690,78 5 943,00 0,07
96 Bourání konstrukcí 1 040,07 24 889,63 25 929,69 9,52
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 746,31 72 581,93 73 328,24 20,83
H01 Budovy občanské výstavby 0,00 8 566,78 8 566,78 0,00
H721 Vnitřní kanalizace 0,00 1 345,31 1 345,31 0,00
H722 Vnitřní vodovod 0,00 904,43 904,43 0,00
H725 Zařizovací předměty 0,00 2 688,08 2 688,08 0,00
H733 Rozvod potrubí 0,00 4 103,28 4 103,28 0,00
H735 Otopná tělesa 0,00 4 714,63 4 714,63 0,00
H771 Podlahy z dlaždic 0,00 1 857,71 1 857,71 0,00
H776 Podlahy povlakové 0,00 1 162,80 1 162,80 0,00
H777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 1 091,45 1 091,45 0,00
H781 Obklady (keramické) 0,00 2 838,94 2 838,94 0,00
M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 0,00
S Přesuny sutí 0,00 100 334,58 100 334,58 0,00

Ostatní materiál 495 672,75 0,00 495 672,75 8,04
Celkem: 2 709 923,90

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

18.12.2023

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

5.  M. Š. Dobříš II

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

J. Šimonovský, 0000883

184 dní

01.07.2024

31.12.2024

18.12.2023

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

Poznámka:

Zkrácený popis

Rozpočet upraven dle požadavku zadavatele  ze dne 11. 1. a 16. 1. 2024 -  dne 22. 1. 2024

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

J. Šimonovský, 0000883

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

18.12.2023

Výkaz výměr

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno 

dne:

5.  M. Š. Dobříš II



Kód Zkrácený popis Nh Zdroje Trvání
Poznámka:

Rozpočet upraven dle požadavku zadavatele  ze dne 11. 1. a 16. 1. 2024 -  dne 22. 1. 2024

18.12.2023

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

J. Šimonovský, 0000883

Rozpočet (Kč)

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

5.  M. Š. Dobříš II

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

8013149

184 dní

01.07.2024

31.12.2024

Harmonogram

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednate
l:



Č Objekt Kód Rozpočtové náklady (Kč)Fakturovaná cena (Kč) Rozdíl v Kč Rozdíl v % MnožstvíFakturované množství RozdílUhrazená cena (Kč)Rozdíl úhrady v Kč Rozdíl úhrady v %
31 10 500,00 0,00 -10 500,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

1 317940010RA0 10 500,00 0,00 -10 500,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
34 42 261,84 0,00 -42 261,84 -100,00 58,44 0,00 58,44 Nefakturováno 0,00 -100,00

2 342255024R00 6 400,62 0,00 -6 400,62 -100,00 9,72 0,00 9,72 Nefakturováno 0,00 -100,00
3 342255028R00 14 051,70 0,00 -14 051,70 -100,00 15,60 0,00 15,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
4 342255024R00 4 741,20 0,00 -4 741,20 -100,00 7,20 0,00 7,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
5 342255024RT1 17 068,32 0,00 -17 068,32 -100,00 25,92 0,00 25,92 Nefakturováno 0,00 -100,00

41 7 704,00 0,00 -7 704,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
6 411387531R00 7 704,00 0,00 -7 704,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

61 129 803,26 0,00 -129 803,26 -100,00 482,70 0,00 482,70 Nefakturováno 0,00 -100,00
7 612403385R00 7 318,50 0,00 -7 318,50 -100,00 68,00 0,00 96,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
8 612421626R00 75 210,82 0,00 -75 210,82 -100,00 262,86 0,00 262,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
9 612423531R00 8 659,50 0,00 -8 659,50 -100,00 9,20 0,00 14,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
10 612409991R00 5 005,20 0,00 -5 005,20 -100,00 68,80 0,00 164,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
11 611401111RT2 2 340,00 0,00 -2 340,00 -100,00 12,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
12 612401391R00 1 800,00 0,00 -1 800,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
13 612425931RT2 1 639,44 0,00 -1 639,44 -100,00 2,16 0,00 2,16 Nefakturováno 0,00 -100,00
14 612401391RT2 2 442,00 0,00 -2 442,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
15 612421739R00 25 387,80 0,00 -25 387,80 -100,00 51,68 0,00 51,68 Nefakturováno 0,00 -100,00

63 2 432,70 0,00 -2 432,70 -100,00 0,72 0,00 0,72 Nefakturováno 0,00 -100,00
16 631312121R00 2 432,70 0,00 -2 432,70 -100,00 0,72 0,00 1,46 Nefakturováno 0,00 -100,00

64 13 006,50 0,00 -13 006,50 -100,00 38,40 0,00 38,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
17 648991111R00 2 214,00 0,00 -2 214,00 -100,00 14,40 0,00 14,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
18 641960000R00 2 107,50 0,00 -2 107,50 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
19 642942111RT4 8 685,00 0,00 -8 685,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

712 10 932,00 0,00 -10 932,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
20 712348104RT3 10 932,00 0,00 -10 932,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

721 128 465,91 0,00 -128 465,91 -100,00 399,22 0,00 399,22 Nefakturováno 0,00 -100,00
21 721140802R00 10 687,50 0,00 -10 687,50 -100,00 76,00 0,00 76,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
22 721140806R00 3 138,00 0,00 -3 138,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
23 721140915R00 5 587,50 0,00 -5 587,50 -100,00 10,00 0,00 10,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
24 721160802R00 1 896,75 0,00 -1 896,75 -100,00 30,00 0,00 30,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
25 721176105R00 29 610,00 0,00 -29 610,00 -100,00 40,00 0,00 40,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
26 721176116R00 14 268,00 0,00 -14 268,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
27 721176113R00 15 880,80 0,00 -15 880,80 -100,00 41,60 0,00 41,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
28 721176124R00 7 749,00 0,00 -7 749,00 -100,00 36,00 0,00 36,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
29 721176117R00 24 535,50 0,00 -24 535,50 -100,00 22,00 0,00 22,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
30 721290112R00 446,40 0,00 -446,40 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
31 721290111R00 1 618,80 0,00 -1 618,80 -100,00 76,00 0,00 76,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
32 721290822R00 3 038,91 0,00 -3 038,91 -100,00 1,62 0,00 1,62 Nefakturováno 0,00 -100,00
33 721273145R00 2 628,75 0,00 -2 628,75 -100,00 10,00 0,00 10,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
34 721273200RT2 7 380,00 0,00 -7 380,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

722 228 680,10 0,00 -228 680,10 -100,00 1 503,60 0,00 1 503,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
35 722254201RT1 24 420,00 0,00 -24 420,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
36 722170801R00 5 699,40 0,00 -5 699,40 -100,00 322,00 0,00 322,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
37 722172311R00 85 265,25 0,00 -85 265,25 -100,00 298,00 0,00 298,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
38 722172312R00 5 568,00 0,00 -5 568,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
39 722172313R00 3 354,00 0,00 -3 354,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
40 722172351R00 1 560,00 0,00 -1 560,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00Křížení potrubí z PP-R Instaplast, D 20 x 3,4 mm, PN 20

Vnitřní vodovod
Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, hl. 180 mm, vystrojený
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16

Potrubí HT odpadní svislé, D 160 x 3,9 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm
Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m
Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm
Souprava ventilační střešní HL

Napojení HT na stávající litinu potrubí, DN 100 mm na HT
Demontáž potrubí vláknocementového do DN 100 mm
Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm
Potrubí HT svodné (ležaté), D 75 x 1,9 mm

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky
Izolace střech (živičné krytiny)
Povlaková krytina střech do 10°, prostup pro VZT  z asfaltového pásu
Vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm
Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm

Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková ( zazdívka oken a dveří )
Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm
Výplně otvorů
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm
Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková
Začištění omítek kolem oken,dveří apod.
Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 ( nad obklady - dveře sociálka x šatna )

Příčky z desek Ytong tl. 100 mm ( okna chodba 1,2 x 1,8 x 12 )
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách - otvory po VZT
Úprava povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká - pod obklady

Zdi podpěrné a volné
Osazení válcovaných pofilů  L - nové dveře šatna x herna 4 x, agregace
Stěny a příčky
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm - předstěna umyvadla soc. zařízení  2,7 x 0,9 x 4
Příčky z desek Ytong tl. 150 mm -  předstěna WC sociální zařízení 3,25 x 1,2 x 4
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm ( zazdívka dveří šatna, sociálka 4 x )

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

J. Šimonovský, 0000883

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

5.  M. Š. Dobříš II

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

8013149

184 dní

01.07.2024

31.12.2024

18.12.2023

Čerpání rozpočtu a fakturace

Název 
stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:



41 722172961R00 1 872,00 0,00 -1 872,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
42 722172962R00 984,00 0,00 -984,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
43 722181211R00 18 572,85 0,00 -18 572,85 -100,00 298,00 0,00 298,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
44 722181211RT6 1 029,60 0,00 -1 029,60 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
45 722181211RT7 499,20 0,00 -499,20 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
46 722202411R00 3 096,00 0,00 -3 096,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
47 722202412R00 1 068,00 0,00 -1 068,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
48 722202413R00 672,00 0,00 -672,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
49 722202414R00 913,50 0,00 -913,50 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
50 722181212RW6 69 243,30 0,00 -69 243,30 -100,00 151,60 0,00 151,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
51 722280106R00 4 105,50 0,00 -4 105,50 -100,00 322,00 0,00 322,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
52 722259991R00 757,50 0,00 -757,50 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

725 389 866,50 0,00 -389 866,50 -100,00 288,00 0,00 288,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
53 725210821R00 4 164,00 0,00 -4 164,00 -100,00 32,00 0,00 32,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
54 725240811R00 943,50 0,00 -943,50 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
55 725013138RU1 21 150,00 0,00 -21 150,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
56 725017132R00 25 785,00 0,00 -25 785,00 -100,00 12,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
57 725017331R00 40 875,00 0,00 -40 875,00 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
58 725019101R00 21 705,00 0,00 -21 705,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
59 725860202R00 1 477,50 0,00 -1 477,50 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
60 725829201RT1 39 525,00 0,00 -39 525,00 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
61 725825641R00 78 750,00 0,00 -78 750,00 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
62 725980113R00 3 864,00 0,00 -3 864,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
63 725292011R00 6 090,00 0,00 -6 090,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
64 725292035R00 3 042,00 0,00 -3 042,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
65 725292041R00 16 968,00 0,00 -16 968,00 -100,00 28,00 0,00 28,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
66 725292061R00 6 348,00 0,00 -6 348,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
67 725310823R00 633,00 0,00 -633,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
68 725311924R00 8 160,00 0,00 -8 160,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
69 725330840R00 787,50 0,00 -787,50 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
70 725012181R00 60 975,00 0,00 -60 975,00 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
71 725110814R00 3 798,00 0,00 -3 798,00 -100,00 24,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
72 725119401R00 16 545,00 0,00 -16 545,00 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
73 725129201R00 20 928,00 0,00 -20 928,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
74 725291111R00 7 353,00 0,00 -7 353,00 -100,00 12,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

728 5 127,12 0,00 -5 127,12 -100,00 48,38 0,00 48,38 Nefakturováno 0,00 -100,00
75 728112812R00 4 230,00 0,00 -4 230,00 -100,00 48,00 0,00 48,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
76 728890812R00 897,12 0,00 -897,12 -100,00 0,38 0,00 0,38 Nefakturováno 0,00 -100,00

733 209 510,31 0,00 -209 510,31 -100,00 695,40 0,00 695,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
77 733110806R00 3 577,80 0,00 -3 577,80 -100,00 134,00 0,00 443,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
78 733110808R00 4 246,70 0,00 -4 246,70 -100,00 75,80 0,00 151,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
79 733161902R00 1 710,00 0,00 -1 710,00 -100,00 12,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
80 733163102R00 33 957,00 0,00 -33 957,00 -100,00 98,00 0,00 290,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
81 733163106R00 30 564,00 0,00 -30 564,00 -100,00 36,00 0,00 96,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
82 733163108R00 128 481,00 0,00 -128 481,00 -100,00 75,80 0,00 151,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
83 733190106R00 1 065,30 0,00 -1 065,30 -100,00 134,00 0,00 290,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
84 733190107R00 334,80 0,00 -334,80 -100,00 36,00 0,00 96,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
85 733190108R00 1 074,47 0,00 -1 074,47 -100,00 75,80 0,00 151,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
86 733191111R00 1 257,75 0,00 -1 257,75 -100,00 6,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
87 733191112R00 2 004,00 0,00 -2 004,00 -100,00 8,00 0,00 14,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
88 733191113R00 1 237,50 0,00 -1 237,50 -100,00 4,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

734 30 696,00 0,00 -30 696,00 -100,00 90,00 0,00 90,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
89 734200811R00 651,00 0,00 -651,00 -100,00 20,00 0,00 62,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
90 734200812R00 184,20 0,00 -184,20 -100,00 4,00 0,00 6,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
91 734200834R00 541,50 0,00 -541,50 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
92 734200833R00 444,00 0,00 -444,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
93 734213122R00 267,30 0,00 -267,30 -100,00 4,00 0,00 32,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
94 734221672RT2 6 195,00 0,00 -6 195,00 -100,00 20,00 0,00 58,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
95 734223252R00 5 595,00 0,00 -5 595,00 -100,00 20,00 0,00 62,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
96 734233111R00 1 635,00 0,00 -1 635,00 -100,00 8,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
97 734233112R00 2 178,00 0,00 -2 178,00 -100,00 8,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20

Demontáž armatur s 1závitem do G 1
Demontáž armatur se 3závity do G 2
Demontáž armatur se 3závity do G 6/4
Ventil odvzdušňovací ruční, IVAR.BALUX DN 10
Hlavice ovládání ventilů termostatická
Ventil radiátorový přímý IVAR.VD, DN 15

Tlaková zkouška potrubí  DN 50
Manžety prostupové pro trubky do DN 20
Manžety prostupové pro trubky do DN 32
Manžety prostupové pro trubky do DN 50
Armatury
Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2

Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm
Tlaková zkouška potrubí  DN 32
Tlaková zkouška potrubí  DN 40

Vzduchotechnika
Demontáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm
Přesun demontovaných hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 m
Rozvod potrubí
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50

Demontáž výlevky ocelové nebo litinové
Klozet bez nádrže BABY, ploché splachování, odpad svislý
Demontáž klozetů kombinovaných
Montáž předstěnových systémů pro zazdění
Mezistěna WC dětské 670/950 mm , vl. položka
Koš na odpadky, sociální zařízení, obsluha, kuchyně

Zásobník na papírové ručníky nerezový ( obsluha )
Držák na toaletní papír nerezový ( 4 x obsluha, 4 x sociální zažízení )
Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l ( 4 + 1 sociální zařízení, 1x obsluha ) 4x
WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu ( 4 x obsluha, 4 x sociálmní zařízení )
Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě
Výměna dřezu ocelového nerez.jednoduchého T 513

Umývátko na šrouby OLYMP Deep, 450 x 370 mm, bílé
Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou
Sifon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"
Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky + výlevky
Baterie automatická umyvadlová nástěnná, pro studenou vodu
Demontáž a montáž  mezistěn WC

Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu
Zařizovací předměty
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Demontáž sprch bez výtokových armatur
Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, sedátko
Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep, 550 x 420 mm, bílé

Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 16 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 32 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm - potrubí Ú.T. v zemi
Tlaková zkouška vodovodního potrubí  do DN 32 mm

Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 16 mm, vodovod
Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 20 mm, vodovod
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr do 12 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm



98 734293138R00 13 005,00 0,00 -13 005,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
735 209 377,50 0,00 -209 377,50 -100,00 21,00 0,00 21,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

99 735151971R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
100 735151931R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
101 735151960R00 33 390,00 0,00 -33 390,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
102 735151962R00 18 090,00 0,00 -18 090,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
103 735151965R00 20 175,00 0,00 -20 175,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
104 735151925R00 17 745,00 0,00 -17 745,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
105 735151927R00 18 780,00 0,00 -18 780,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
106 735151968R00 89 340,00 0,00 -89 340,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
107 735151969R00 11 857,50 0,00 -11 857,50 -100,00 1,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

766 19 226,70 0,00 -19 226,70 -100,00 54,00 0,00 54,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
108 766661122R00 10 692,00 0,00 -10 692,00 -100,00 18,00 0,00 53,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
109 766665922R00 7 965,00 0,00 -7 965,00 -100,00 18,00 0,00 53,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
110 766669922R00 569,70 0,00 -569,70 -100,00 18,00 0,00 53,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

771 139 211,24 0,00 -139 211,24 -100,00 729,10 0,00 729,10 Nefakturováno 0,00 -100,00
111 771101101R00 872,25 0,00 -872,25 -100,00 143,58 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
112 771101111R00 20 729,36 0,00 -20 729,36 -100,00 143,58 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
113 771101210R00 5 858,06 0,00 -5 858,06 -100,00 143,58 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
114 771101142R00 29 182,64 0,00 -29 182,64 -100,00 143,58 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
115 771575109RT4 80 225,33 0,00 -80 225,33 -100,00 143,58 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
116 771577113R00 2 343,60 0,00 -2 343,60 -100,00 11,20 0,00 42,40 Nefakturováno 0,00 -100,00

776 125 286,66 0,00 -125 286,66 -100,00 396,32 0,00 396,32 Nefakturováno 0,00 -100,00
117 776101101R00 601,91 0,00 -601,91 -100,00 99,08 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00
118 776101115R00 6 271,76 0,00 -6 271,76 -100,00 99,08 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00
119 776101121R00 1 969,22 0,00 -1 969,22 -100,00 99,08 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00
120 776200010RA0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
121 776510010RA0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,70 Nefakturováno 0,00 -100,00
122 776101101R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,52 Nefakturováno 0,00 -100,00
123 776522100RT4 116 443,77 0,00 -116 443,77 -100,00 99,08 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00

777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
124 777511113R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,52 Nefakturováno 0,00 -100,00

781 188 246,24 0,00 -188 246,24 -100,00 772,52 0,00 772,52 Nefakturováno 0,00 -100,00
125 781415016RT0 143 915,85 0,00 -143 915,85 -100,00 262,86 0,00 262,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
126 781497121R00 25 361,10 0,00 -25 361,10 -100,00 121,20 0,00 121,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
127 781101210R00 10 724,69 0,00 -10 724,69 -100,00 262,86 0,00 262,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
128 781101142R00 3 339,60 0,00 -3 339,60 -100,00 17,60 0,00 17,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
129 781111115R00 3 894,00 0,00 -3 894,00 -100,00 88,00 0,00 88,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
130 781111116R00 1 011,00 0,00 -1 011,00 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

783 4 478,40 0,00 -4 478,40 -100,00 57,60 0,00 57,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
131 783222931R00 3 693,60 0,00 -3 693,60 -100,00 19,20 0,00 84,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
132 783903812R00 466,56 0,00 -466,56 -100,00 19,20 0,00 84,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
133 783904811R00 318,24 0,00 -318,24 -100,00 19,20 0,00 78,40 Nefakturováno 0,00 -100,00

784 75 629,27 0,00 -75 629,27 -100,00 2 803,68 0,00 2 803,68 Nefakturováno 0,00 -100,00
134 784401801R00 8 691,41 0,00 -8 691,41 -100,00 934,56 0,00 3 011,66 Nefakturováno 0,00 -100,00
135 784414301R00 18 854,75 0,00 -18 854,75 -100,00 934,56 0,00 3 011,66 Nefakturováno 0,00 -100,00
136 784115312R00 48 083,11 0,00 -48 083,11 -100,00 934,56 0,00 3 011,66 Nefakturováno 0,00 -100,00

90 9 000,00 0,00 -9 000,00 -100,00 24,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
137 900      R01 9 000,00 0,00 -9 000,00 -100,00 24,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

94 5 943,00 0,00 -5 943,00 -100,00 56,00 0,00 56,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
138 941955001R00 5 943,00 0,00 -5 943,00 -100,00 56,00 0,00 56,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

96 25 929,69 0,00 -25 929,69 -100,00 374,62 0,00 374,62 Nefakturováno 0,00 -100,00
139 968061125R00 468,00 0,00 -468,00 -100,00 30,00 0,00 65,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
140 968062245R00 3 576,96 0,00 -3 576,96 -100,00 25,92 0,00 25,92 Nefakturováno 0,00 -100,00
141 968091001R00 708,48 0,00 -708,48 -100,00 14,40 0,00 14,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
142 965081713RT1 11 253,08 0,00 -11 253,08 -100,00 143,58 0,00 262,25 Nefakturováno 0,00 -100,00
143 965081702R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
144 962032241R00 824,67 0,00 -824,67 -100,00 1,02 0,00 1,02 Nefakturováno 0,00 -100,00
145 965048250R00 5 298,10 0,00 -5 298,10 -100,00 143,58 0,00 528,69 Nefakturováno 0,00 -100,00
146 965048516R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00
147 968062244R00 585,90 0,00 -585,90 -100,00 2,52 0,00 2,52 Nefakturováno 0,00 -100,00

Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%
Broušení bet.povrchu - povlakové podlahy
Vybourání plastových rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 ( šatna x herna 07 x 0,9 m  4x )

Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 2 m2 ( 53 + 12 )
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2
Bourání parapetů keramických š. do 30 cm tl.3 cm
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
Bourání soklíků z dlažeb keramických - chodby
Bourání zdiva z cihel pálených na MC - zvýšení podlahy sprchových koutů

Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
HZS - montáž doplňků - sociální zařízení
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m -  omítky nadpraží oken
Bourání konstrukcí

Nátěr syntetický kov.konstr. 2x, stávající zárubně 49 + 4  nové
Odmaštění saponáty
Odrezivění kovových konstrukcí 50 % - stávající 49 ks
Malby
Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m
Penetrace podkladu nátěrem HET A-Grund

Lišta hliníková rohová zaoblená  k obkladům
Penetrace podkladu pod obklady
Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady
Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm
Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm
Nátěry

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy - epoxid
Lepení podlah PVC Altro z dílců, plochy běžné, včetně dodávky podlahoviny
Podlahy ze syntetických hmot
Podl. stěrka ext.syst.Sikagard 750 Deco EpoCem,dekorativní povrch podlah a vlhkých prostor v exteriéru. Položka obsahuje dodávku a montáž penetrač
Obklady (keramické)
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm

Podlahy povlakové
Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy
Demontáž povlakových podlah schodišťových stupňů
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy

Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby
Vyrovnání podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm 50 % plochy
Penetrace podkladu pod dlažby
Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm
Lišta hliníková přechodová, stejná výška podlahy

Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1400 mm
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř. 600 - 900 mm
Kování dveřních křídel - klika, štít D+M
Montáž vložky Fab
Podlahy z dlaždic

Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 400 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 600 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 900 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 900 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1100 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1200 mm

Úprava strojovny  - předběžná cena
Otopná tělesa
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1800 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1800 mm



148 968072455R00 2 513,70 0,00 -2 513,70 -100,00 7,20 0,00 7,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
149 962031113R00 700,80 0,00 -700,80 -100,00 6,40 0,00 6,40 Nefakturováno 0,00 -100,00

97 73 328,24 0,00 -73 328,24 -100,00 613,72 0,00 613,72 Nefakturováno 0,00 -100,00
150 974042554R00 10 537,80 0,00 -10 537,80 -100,00 36,40 0,00 72,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
151 974031133R00 4 520,25 0,00 -4 520,25 -100,00 42,00 0,00 96,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
152 978059531R00 25 383,72 0,00 -25 383,72 -100,00 248,86 0,00 248,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
153 978021161R00 25 570,37 0,00 -25 570,37 -100,00 248,86 0,00 248,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
154 971038621R00 2 762,10 0,00 -2 762,10 -100,00 21,60 0,00 21,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
155 972054241R00 4 554,00 0,00 -4 554,00 -100,00 16,00 0,00 22,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

H01 8 566,78 0,00 -8 566,78 -100,00 31,51 0,00 31,51 Nefakturováno 0,00 -100,00
156 998011002R00 8 566,78 0,00 -8 566,78 -100,00 31,51 0,00 31,51 Nefakturováno 0,00 -100,00

H721 1 345,31 0,00 -1 345,31 -100,00 2,05 0,00 2,05 Nefakturováno 0,00 -100,00
157 998721102R00 1 345,31 0,00 -1 345,31 -100,00 2,05 0,00 2,05 Nefakturováno 0,00 -100,00

H722 904,43 0,00 -904,43 -100,00 1,55 0,00 1,55 Nefakturováno 0,00 -100,00
158 998722102R00 904,43 0,00 -904,43 -100,00 1,55 0,00 1,55 Nefakturováno 0,00 -100,00

H725 2 688,08 0,00 -2 688,08 -100,00 3,90 0,00 3,90 Nefakturováno 0,00 -100,00
159 998725102R00 2 688,08 0,00 -2 688,08 -100,00 3,90 0,00 3,90 Nefakturováno 0,00 -100,00

H733 4 103,28 0,00 -4 103,28 -100,00 3,28 0,00 3,28 Nefakturováno 0,00 -100,00
160 998733103R00 4 103,28 0,00 -4 103,28 -100,00 3,28 0,00 3,28 Nefakturováno 0,00 -100,00

H735 4 714,63 0,00 -4 714,63 -100,00 4,43 0,00 4,43 Nefakturováno 0,00 -100,00
161 998735102R00 4 714,63 0,00 -4 714,63 -100,00 4,43 0,00 4,43 Nefakturováno 0,00 -100,00

H771 1 857,71 0,00 -1 857,71 -100,00 3,37 0,00 3,37 Nefakturováno 0,00 -100,00
162 998771102R00 1 857,71 0,00 -1 857,71 -100,00 3,37 0,00 3,37 Nefakturováno 0,00 -100,00

H776 1 162,80 0,00 -1 162,80 -100,00 2,55 0,00 2,55 Nefakturováno 0,00 -100,00
163 998776102R00 1 162,80 0,00 -1 162,80 -100,00 2,55 0,00 2,55 Nefakturováno 0,00 -100,00

H777 1 091,45 0,00 -1 091,45 -100,00 1,79 0,00 1,79 Nefakturováno 0,00 -100,00
164 998777102R00 1 091,45 0,00 -1 091,45 -100,00 1,79 0,00 1,79 Nefakturováno 0,00 -100,00

H781 2 838,94 0,00 -2 838,94 -100,00 5,15 0,00 5,15 Nefakturováno 0,00 -100,00
165 998781102R00 2 838,94 0,00 -2 838,94 -100,00 5,15 0,00 5,15 Nefakturováno 0,00 -100,00

M21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
166 210010005RU2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

S 100 334,58 0,00 -100 334,58 -100,00 594,32 0,00 594,32 Nefakturováno 0,00 -100,00
167 979011111R00 4 858,19 0,00 -4 858,19 -100,00 15,17 0,00 27,52 Nefakturováno 0,00 -100,00
168 979081111R00 6 271,07 0,00 -6 271,07 -100,00 30,35 0,00 55,04 Nefakturováno 0,00 -100,00
169 979081121R00 8 535,94 0,00 -8 535,94 -100,00 455,25 0,00 825,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
170 979082111R00 8 911,52 0,00 -8 911,52 -100,00 30,35 0,00 55,04 Nefakturováno 0,00 -100,00
171 979087017R00 348,00 0,00 -348,00 -100,00 0,50 0,00 0,50 Nefakturováno 0,00 -100,00
172 979087018R00 185,63 0,00 -185,63 -100,00 1,50 0,00 1,50 Nefakturováno 0,00 -100,00
173 979094211R00 7 602,68 0,00 -7 602,68 -100,00 30,35 0,00 55,04 Nefakturováno 0,00 -100,00
174 979990101R00 62 027,81 0,00 -62 027,81 -100,00 30,35 0,00 55,04 Nefakturováno 0,00 -100,00
175 979990201R00 1 593,75 0,00 -1 593,75 -100,00 0,50 0,00 0,50 Nefakturováno 0,00 -100,00
176 979990181R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,71 Nefakturováno 0,00 -100,00

495 672,75 0,00 -495 672,75 -100,00 586,40 0,00 586,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
177 611601203 42 357,00 0,00 -42 357,00 -100,00 14,00 0,00 49,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
178 54964031 12 676,50 0,00 -12 676,50 -100,00 18,00 0,00 53,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
179 60775551 585,00 0,00 -585,00 -100,00 24,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
180 60780010 4 347,00 0,00 -4 347,00 -100,00 14,40 0,00 14,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
181 597813706 119 871,75 0,00 -119 871,75 -100,00 277,00 0,00 277,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
182 597642031 74 518,50 0,00 -74 518,50 -100,00 151,00 0,00 151,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
183 642938001 11 100,00 0,00 -11 100,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
184 286967615 80 025,00 0,00 -80 025,00 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
185 286967626 22 605,00 0,00 -22 605,00 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
186 61581624.A 38 520,00 0,00 -38 520,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
187 55149060 27 447,00 0,00 -27 447,00 -100,00 28,00 0,00 28,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
188 61581622.A 28 020,00 0,00 -28 020,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
189 615290263 21 000,00 0,00 -21 000,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
190 61160423 12 600,00 0,00 -12 600,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

Poznámka:

Rozpočet upraven dle požadavku zadavatele  ze dne 11. 1. a 16. 1. 2024 -  dne 22. 1. 2024

Deska ovládací WC Prevista 8610.1, 220 x 130 x 8 mm
Linka kuchyňská atypická 240 cm
Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm
Linka kuchyňská atypická 180 cm
Skříňka - věšák ručníků lamino 100 x10 x120 cm
Dveře vnitřní CPL 0,2 1/3 sklo 1-křídlé 800 x 1970 mm

Krytka boční pro PVC parapety  oboustr. bílá
Parapet interiér Topset Standard š. 150 mm bílý ( 12 oken x 1,2 )
Obkládačka 25x33  barevná + 5%
Dlažba  protiskluz. SB 300x300x9 mm + 5 %
Vanička sprch. keram. čtverec Connect 800x800 mm
Blok WC předstěnový pro obezdění/zazdění Prevista Pure 8512, 1077 mm

Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102
Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605
Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307
Ostatní materiál
Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1-křídlé  600 - 900 x 1970 mm
Cylindrická vložka oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 40+40 mm mosaz

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 15 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km
Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 km 3 x
Nakládání nebo překládání vybourané suti

Obklady (keramické)
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Elektromontáže
Elektromontáže dle dílčího rozpočtu
Přesuny sutí
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Podlahy z dlaždic
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
Podlahy povlakové
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
Podlahy ze syntetických hmot
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m

Zařizovací předměty
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m
Rozvod potrubí
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m
Otopná tělesa
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m

Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
Vnitřní kanalizace
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
Vnitřní vodovod
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 %
Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm
Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 ( soc. zažízení x šatna  4 x )
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm ( nové dveře šatna x herna 4 x)
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce



A B C
HSV Dodávky 72 517,73 0,00 67 748,10

Montáž 247 391,50 0,00 0,00
PSV Dodávky 1 030 479,43 0,00 0,00

Montáž 734 254,51 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
495 672,75
129 607,98

2 709 923,90 0,00 67 748,10
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 2 777 672,00

2 777 672,00 583 311,12 3 360 983,12

Poznámka:

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Rozpočet upraven dle požadavku zadavatele  ze dne 11. 1. a 16. 1. 2024 -  dne 22. 1. 2024

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

NUS celkem
NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

DN celkem
DN celkem z obj.

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

190

18.12.2023

Rozpočtové náklady v Kč

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

31.12.2024

J. Šimonovský, 0000883

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:Zpracoval:

5.  M. Š. Dobříš II

P. D. pro výběrové řízení  
zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

01.07.2024

8013149

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 
výstavby:



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
     (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

31    4 327,28 922,72 5 250,00 2,20
1 317940010RA0 s 2,00 2 625,00 4 327,28 922,72 5 250,00 1,10 2,20RTS I / 2023

34   15 377,89 5 753,03 21 130,92 2,48
2 342255024R00 m2 4,86 658,50 2 252,88 947,43 3 200,31 0,07 0,36RTS I / 2023
3 342255028R00 m2 7,80 900,75 5 448,55 1 577,30 7 025,85 0,11 0,88RTS I / 2023
4 342255024R00 m2 3,60 658,50 1 668,80 701,80 2 370,60 0,07 0,27RTS I / 2023
5 342255024RT1 m2 12,96 658,50 6 007,67 2 526,49 8 534,16 0,07 0,97RTS I / 2023

41   820,58 4 957,42 5 778,00 0,60
6 411387531R00 kus 12,00 481,50 820,58 4 957,42 5 778,00 0,05 0,60RTS I / 2023

61   10 481,02 55 590,61 66 071,63 8,30
7 612403385R00 m 34,00 107,63 1 325,66 2 333,59 3 659,25 0,01 0,29RTS I / 2023
8 612421626R00 m2 131,43 286,13 5 341,42 32 263,99 37 605,41 0,04 5,80RTS I / 2023
9 612423531R00 m2 4,60 941,25 695,10 3 634,65 4 329,75 0,06 0,27RTS I / 2023
10 612409991R00 m 34,40 72,75 149,81 2 352,79 2 502,60 0,00 0,13RTS I / 2023
11 611401111RT2 kus 12,00 195,00 610,21 1 729,79 2 340,00 0,00 0,06RTS I / 2023
12 612401391R00 kus 2,00 450,00 149,96 750,04 900,00 0,04 0,09RTS I / 2023
13 612425931RT2 m2 1,08 759,00 252,58 567,14 819,72 0,03 0,04RTS I / 2023
14 612401391RT2 kus 2,00 610,50 437,51 783,49 1 221,00 0,04 0,07RTS I / 2023
15 612421739R00 m2 25,84 491,25 1 518,77 11 175,13 12 693,90 0,06 1,55RTS I / 2023

63   473,71 337,19 810,90 0,60
16 631312121R00 m3 0,24 3 378,75 473,71 337,19 810,90 2,50 0,60RTS I / 2023

64   3 100,86 3 402,39 6 503,25 0,08
17 648991111R00 m 7,20 153,75 56,57 1 050,43 1 107,00 0,00 0,02RTS I / 2023
18 641960000R00 m 10,00 105,38 193,86 859,89 1 053,75 0,00 0,00RTS I / 2023
19 642942111RT4 kus 2,00 2 171,25 2 850,43 1 492,07 4 342,50 0,03 0,06RTS I / 2023

712   8 608,78 2 323,22 10 932,00 0,04
20 712348104RT3 kus 8,00 1 366,50 8 608,78 2 323,22 10 932,00 0,00 0,04RTS I / 2023

721   50 263,49 45 651,73 95 915,21 1,09
21 721140802R00 m 48,00 140,63 0,00 6 750,00 6 750,00 0,01 0,72RTS I / 2023
22 721140806R00 m 0,00 196,13 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00RTS I / 2023
23 721140915R00 kus 10,00 558,75 1 318,67 4 268,83 5 587,50 0,00 0,00RTS I / 2023
24 721160802R00 m 30,00 63,23 0,00 1 896,75 1 896,75 0,01 0,20RTS I / 2023
25 721176105R00 m 22,00 740,25 6 189,91 10 095,59 16 285,50 0,00 0,03RTS I / 2023
26 721176116R00 m 16,00 891,75 9 955,64 4 312,36 14 268,00 0,00 0,03RTS I / 2023
27 721176113R00 m 24,60 381,75 4 181,37 5 209,68 9 391,05 0,00 0,01RTS I / 2023
28 721176124R00 m 18,00 215,25 2 060,34 1 814,16 3 874,50 0,00 0,01RTS I / 2023
29 721176117R00 m 22,00 1 115,25 18 656,26 5 879,24 24 535,50 0,00 0,05RTS I / 2023
30 721290112R00 m 0,00 27,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
31 721290111R00 m 60,00 21,30 35,16 1 242,84 1 278,00 0,00 0,00RTS I / 2023
32 721290822R00 t 1,09 1 871,25 0,00 2 039,66 2 039,66 0,00 0,00RTS I / 2023
33 721273145R00 kus 10,00 262,88 1 492,21 1 136,54 2 628,75 0,00 0,04RTS I / 2023

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

8013149

75 dnů

########

########

########

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

J. Šimonovský, 0000883

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

5.  M. Š. Dobříš, sociální zařízení, kuchyně - II.N.p. 

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Rozměry
Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Zdi podpěrné a volné
Osazení válcovaných pofilů  L - nové dveře šatna x herna 2 x, agregace
Stěny a příčky
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm - předstěna umyvadla soc. zařízení  2,7 x 0,9 x 2
Příčky z desek Ytong tl. 150 mm -  předstěna WC sociální zařízení 3,25 x 1,2 x 2
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm ( zazdívka dveří šatna x sociálka, 2 x )
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm ( okna chodba 1,2 x 1,8 x 6 )
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách - otvory po VZT
Úprava povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká - pod obklady
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková
Začištění omítek kolem oken,dveří apod.
Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 ( nad obklady - dveře sociálka x šatna )
Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková ( zazdívka oken a dveří )
Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm
Výplně otvorů
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm
Těsnění spár otvorových prvků PUR pěnou
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky
Izolace střech (živičné krytiny)
Povlaková krytina střech do 10°, prostup pro VZT  z asfaltového pásu
Vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm
Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm
Napojení HT na stávající litinu potrubí, DN 100 mm na HT
Demontáž potrubí vláknocementového do DN 100 mm
Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm
Potrubí HT svodné (ležaté), D 75 x 1,9 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 160 x 3,9 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm
Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m
Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm



34 721273200RT2 kus 8,00 922,50 6 373,93 1 006,07 7 380,00 0,00 0,00RTS I / 2023
722   32 117,50 57 403,55 89 521,05 0,83

35 722254201RT1 kus 2,00 6 105,00 11 110,82 1 099,18 12 210,00 0,03 0,06RTS I / 2023
36 722170801R00 m 172,00 17,70 0,00 3 044,40 3 044,40 0,00 0,05RTS I / 2023
37 722172311R00 m 148,00 286,13 11 523,25 30 823,25 42 346,50 0,00 0,59RTS I / 2023
38 722172312R00 m 16,00 348,00 1 697,11 3 870,89 5 568,00 0,01 0,08RTS I / 2023
39 722172313R00 m 8,00 419,25 1 328,76 2 025,24 3 354,00 0,01 0,04RTS I / 2023
40 722172351R00 kus 8,00 195,00 414,89 1 145,11 1 560,00 0,00 0,00RTS I / 2023
41 722172961R00 kus 16,00 117,00 279,79 1 592,21 1 872,00 0,00 0,00RTS I / 2023
42 722172962R00 kus 4,00 123,00 40,65 451,35 492,00 0,00 0,00RTS I / 2023
43 722181211R00 m 148,00 62,33 1 331,59 7 892,51 9 224,10 0,00 0,00RTS I / 2023
44 722181211RT6 m 16,00 64,35 181,94 847,66 1 029,60 0,00 0,00RTS I / 2023
45 722181211RT7 m 8,00 62,40 94,32 404,88 499,20 0,00 0,00RTS I / 2023
46 722202411R00 kus 16,00 193,50 2 049,47 1 046,53 3 096,00 0,00 0,00RTS I / 2023
47 722202412R00 kus 4,00 267,00 783,09 284,91 1 068,00 0,00 0,00RTS I / 2023
48 722202413R00 kus 2,00 336,00 518,34 153,66 672,00 0,00 0,00RTS I / 2023
49 722202414R00 kus 2,00 456,75 732,14 181,36 913,50 0,00 0,00RTS I / 2023
50 722181212RW6 m 0,00 456,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
51 722280106R00 m 172,00 12,75 31,33 2 161,67 2 193,00 0,00 0,00RTS I / 2023
52 722259991R00 kus 2,00 189,38 0,00 378,75 378,75 0,00 0,00RTS I / 2023

725   152 728,84 40 006,16 192 735,00 1,43
53 725210821R00 soubor 16,00 130,13 0,00 2 082,00 2 082,00 0,02 0,31RTS I / 2023
54 725240811R00 soubor 2,00 235,88 0,00 471,75 471,75 0,09 0,18RTS I / 2023
55 725013138RU1 soubor 2,00 5 287,50 9 236,87 1 338,13 10 575,00 0,03 0,05RTS I / 2023
56 725017132R00 soubor 6,00 2 148,75 9 574,06 3 318,44 12 892,50 0,02 0,10RTS I / 2023
57 725017331R00 soubor 10,00 2 043,75 15 088,53 5 348,97 20 437,50 0,01 0,09RTS I / 2023
58 725019101R00 soubor 2,00 5 426,25 9 741,56 1 110,94 10 852,50 0,01 0,03RTS I / 2023
59 725860202R00 kus 2,00 369,38 534,79 203,96 738,75 0,00 0,00RTS I / 2023
60 725829201RT1 kus 10,00 1 976,25 17 800,64 1 961,86 19 762,50 0,00 0,02RTS I / 2023
61 725825641R00 kus 10,00 3 937,50 36 714,72 2 660,28 39 375,00 0,00 0,02RTS I / 2023
62 725980113R00 kus 8,00 241,50 843,54 1 088,46 1 932,00 0,00 0,01RTS I / 2023
63 725292011R00 soubor 2,00 1 522,50 2 877,06 167,94 3 045,00 0,00 0,00RTS I / 2023
64 725292035R00 soubor 4,00 380,25 1 296,08 224,92 1 521,00 0,00 0,00RTS I / 2023
65 725292041R00 soubor 14,00 606,00 7 358,79 1 125,21 8 484,00 0,00 0,01RTS I / 2023
66 725292061R00 soubor 4,00 793,50 2 946,81 227,19 3 174,00 0,00 0,00RTS I / 2023
67 725310823R00 soubor 1,00 158,25 0,00 158,25 158,25 0,01 0,01RTS I / 2023
68 725311924R00 kus 1,00 2 040,00 1 739,21 300,79 2 040,00 0,01 0,01RTS I / 2023
69 725330840R00 soubor 2,00 196,88 0,00 393,75 393,75 0,02 0,04RTS I / 2023
70 725012181R00 soubor 10,00 3 048,75 26 137,09 4 350,41 30 487,50 0,01 0,10RTS I / 2023
71 725110814R00 soubor 12,00 158,25 0,00 1 899,00 1 899,00 0,03 0,41RTS I / 2023
72 725119401R00 soubor 10,00 827,25 0,00 8 272,50 8 272,50 0,00 0,00RTS I / 2023
73 725129201R00 soubor 8,00 1 308,00 7 980,97 2 483,03 10 464,00 0,00 0,03RTS I / 2023
74 725291111R00 soubor 6,00 612,75 2 858,11 818,39 3 676,50 0,00 0,00RTS I / 2023

728   0,00 5 127,12 5 127,12 0,38
75 728112812R00 m 48,00 88,13 0,00 4 230,00 4 230,00 0,01 0,38RTS I / 2023
76 728890812R00 t 0,38 2 336,25 0,00 897,12 897,12 0,00 0,00RTS I / 2023

733   124 717,22 34 065,64 158 782,86 0,95
77 733110806R00 m 67,00 26,70 291,19 1 497,71 1 788,90 0,00 0,22RTS I / 2023
78 733110808R00 m 72,80 56,03 871,77 3 206,85 4 078,62 0,01 0,39RTS I / 2023
79 733161902R00 kus 16,00 142,50 421,25 1 858,75 2 280,00 0,00 0,00RTS I / 2023
80 733163102R00 m 67,00 346,50 14 013,33 9 202,17 23 215,50 0,00 0,05RTS I / 2023
81 733163106R00 m 0,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
82 733163108R00 m 72,80 1 695,00 108 024,30 15 371,70 123 396,00 0,00 0,27RTS I / 2023
83 733190106R00 m 67,00 7,95 12,14 520,51 532,65 0,00 0,00RTS I / 2023

Souprava ventilační střešní HL
Vnitřní vodovod
Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, hl. 180 mm, vystrojený
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16
Křížení potrubí z PP-R Instaplast, D 20 x 3,4 mm, PN 20
Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 16 mm, vodovod
Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 20 mm, vodovod
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr do 12 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 16 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 32 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm - potrubí Ú.T. v zemi
Tlaková zkouška vodovodního potrubí  do DN 32 mm
Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu
Zařizovací předměty
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Demontáž sprch bez výtokových armatur
Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, sedátko
Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep, 550 x 420 mm, bílé
Umývátko na šrouby OLYMP Deep, 450 x 370 mm, bílé
Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou
Sifon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"
Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky + výlevky
Baterie automatická umyvadlová nástěnná, pro studenou vodu
Demontáž a montáž  mezistěn WC
Zásobník na papírové ručníky nerezový ( obsluha )
Držák na toaletní papír nerezový ( 2 x obsluha, 2 x sociální zažízení )
Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l ( 4 + 1 sociální zařízení, 1x obsluha, 1x kuchyně) 2x
WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu ( 2 x obsluha, 2 x sociální zařízení )
Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě
Výměna dřezu ocelového nerez.jednoduchého T 513
Demontáž výlevky ocelové nebo litinové
Klozet bez nádrže BABY, ploché splachování, odpad svislý
Demontáž klozetů kombinovaných
Montáž předstěnových systémů pro zazdění
Mezistěna WC dětské 670/950 mm , vl. položka
Koš na odpadky, sociální zařízení, obsluha, kuchyně
Vzduchotechnika
Demontáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm
Přesun demontovaných hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 m
Rozvod potrubí
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50
Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm
Tlaková zkouška potrubí  DN 32



84 733190107R00 m 0,00 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
85 733190108R00 m 72,80 14,18 25,37 1 006,57 1 031,94 0,00 0,00RTS I / 2023
86 733191111R00 kus 4,00 209,63 332,13 506,37 838,50 0,00 0,01RTS I / 2023
87 733191112R00 kus 4,00 250,50 425,10 576,90 1 002,00 0,00 0,01RTS I / 2023
88 733191113R00 kus 2,00 309,38 300,64 318,11 618,75 0,00 0,00RTS I / 2023

734   6 757,02 2 130,33 8 887,35 0,03
89 734200811R00 kus 10,00 32,55 95,62 229,88 325,50 0,00 0,00RTS I / 2023
90 734200812R00 kus 2,00 46,05 27,49 64,61 92,10 0,00 0,00RTS I / 2023
91 734200834R00 kus 0,00 270,75 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00RTS I / 2023
92 734200833R00 kus 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
93 734213122R00 kus 10,00 66,83 415,77 252,48 668,25 0,00 0,01RTS I / 2023
94 734221672RT2 kus 10,00 309,75 2 801,86 295,64 3 097,50 0,00 0,00RTS I / 2023
95 734223252R00 kus 10,00 279,75 2 127,01 670,49 2 797,50 0,00 0,01RTS I / 2023
96 734233111R00 kus 4,00 204,38 544,00 273,50 817,50 0,00 0,00RTS I / 2023
97 734233112R00 kus 4,00 272,25 745,28 343,72 1 089,00 0,00 0,00RTS I / 2023
98 734293138R00 kus 0,00 6 502,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023

735   95 596,98 2 293,02 97 890,00 0,49
99 735151971R00 kus 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00RTS I / 2023
100 735151931R00 kus 0,00 11 317,50 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00RTS I / 2023
101 735151960R00 kus 2,00 8 347,50 16 274,92 420,08 16 695,00 0,02 0,05RTS I / 2023
102 735151962R00 kus 0,00 9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00RTS I / 2023
103 735151965R00 kus 0,00 10 087,50 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00RTS I / 2023
104 735151925R00 kus 2,00 8 872,50 17 317,07 427,93 17 745,00 0,04 0,07RTS I / 2023
105 735151927R00 kus 2,00 9 390,00 18 345,18 434,82 18 780,00 0,04 0,09RTS I / 2023
106 735151968R00 kus 4,00 11 167,50 43 659,81 1 010,19 44 670,00 0,07 0,28RTS I / 2023
107 735151969R00 kus 0,00 11 857,50 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00RTS I / 2023

766   0,00 25 635,60 25 635,60 0,00
108 766661122R00 kus 24,00 594,00 0,00 14 256,00 14 256,00 0,00 0,00RTS I / 2023
109 766665922R00 kus 24,00 442,50 0,00 10 620,00 10 620,00 0,00 0,00RTS I / 2023
110 766669922R00 kus 24,00 31,65 0,00 759,60 759,60 0,00 0,00RTS I / 2023

771   5 986,96 63 618,65 69 605,62 0,23
111 771101101R00 m2 71,79 6,08 0,00 436,12 436,12 0,00 0,00RTS I / 2023
112 771101111R00 m2 71,79 144,38 0,00 10 364,68 10 364,68 0,00 0,00RTS I / 2023
113 771101210R00 m2 71,79 40,80 1 404,86 1 524,17 2 929,03 0,00 0,02RTS I / 2023
114 771101142R00 m2 71,79 203,25 0,00 14 591,32 14 591,32 0,00 0,00RTS I / 2023
115 771575109RT4 m2 71,79 558,75 3 758,86 36 353,81 40 112,66 0,00 0,22RTS I / 2023
116 771577113R00 m 5,60 209,25 823,25 348,55 1 171,80 0,00 0,00RTS I / 2023

776   51 150,28 11 493,05 62 643,33 0,18
117 776101101R00 m2 49,54 6,08 0,00 300,96 300,96 0,00 0,00RTS I / 2023
118 776101115R00 m2 49,54 63,30 0,00 3 135,88 3 135,88 0,00 0,00RTS I / 2023
119 776101121R00 m2 49,54 19,88 0,00 984,61 984,61 0,00 0,00RTS I / 2023
120 776200010RA0 m 0,00 49,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
121 776510010RA0 m2 0,00 101,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
122 776101101R00 m2 0,00 6,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
123 776522100RT4 m2 49,54 1 175,25 51 150,28 7 071,61 58 221,89 0,00 0,18RTS I / 2023

777   0,00 0,00 0,00 0,00
124 777511113R00 m2 0,00 1 653,75 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00RTS I / 2023

781   27 277,08 65 517,79 92 794,87 0,69
125 781415016RT0 m2 131,43 547,50 14 965,35 56 992,58 71 957,93 0,00 0,65RTS I / 2023
126 781497121R00 m 60,60 209,25 9 674,04 3 006,51 12 680,55 0,00 0,01RTS I / 2023
127 781101210R00 m2 131,43 40,80 2 571,96 2 790,39 5 362,34 0,00 0,03RTS I / 2023
128 781101142R00 m2 1,80 189,75 0,00 341,55 341,55 0,00 0,00RTS I / 2023
129 781111115R00 kus 44,00 44,25 35,43 1 911,57 1 947,00 0,00 0,00RTS I / 2023
130 781111116R00 kus 10,00 50,55 30,31 475,19 505,50 0,00 0,00RTS I / 2023

Tlaková zkouška potrubí  DN 40
Tlaková zkouška potrubí  DN 50
Manžety prostupové pro trubky do DN 20
Manžety prostupové pro trubky do DN 32
Manžety prostupové pro trubky do DN 50
Armatury
Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2
Demontáž armatur s 1závitem do G 1
Demontáž armatur se 3závity do G 2
Demontáž armatur se 3závity do G 6/4
Ventil odvzdušňovací ruční, IVAR.BALUX DN 10
Hlavice ovládání ventilů termostatická
Ventil radiátorový přímý IVAR.VD, DN 15
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20
Úprava strojovny  - předběžná cena
Otopná tělesa
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1800 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1800 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 400 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 600 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 900 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 900 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1100 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1200 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1400 mm
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř. 600 - 900 mm
Kování dveřních křídel - klika, štít D+M
Montáž vložky Fab
Podlahy z dlaždic
Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby
Vyrovnání podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm 50 % plochy
Penetrace podkladu pod dlažby
Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm
Lišta hliníková přechodová, stejná výška podlahy
Podlahy povlakové
Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy
Demontáž povlakových podlah schodišťových stupňů
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy
Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy - epoxid
Lepení podlah PVC Altro z dílců, plochy běžné, včetně dodávky podlahoviny, sokle
Podlahy ze syntetických hmot
Podl. stěrka ext.syst.Sikagard 750 Deco EpoCem,dekorativní povrch podlah a vlhkých prostor v exteriéru. Položka obsahuje dodávku a montáž penetrač
Obklady (keramické)
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm
Lišta hliníková rohová zaoblená  k obkladům
Penetrace podkladu pod obklady
Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady
Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm
Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm



783   710,46 1 528,74 2 239,20 0,00
131 783222931R00 m2 9,60 192,38 674,60 1 172,20 1 846,80 0,00 0,00RTS I / 2023
132 783903812R00 m2 9,60 24,30 25,86 207,42 233,28 0,00 0,00RTS I / 2023
133 783904811R00 m2 9,60 16,58 9,99 149,13 159,12 0,00 0,00RTS I / 2023

784   6 686,62 31 128,01 37 814,63 0,17
134 784401801R00 m2 467,28 9,30 40,51 4 305,19 4 345,70 0,00 0,00RTS I / 2023
135 784414301R00 m2 467,28 20,18 2 959,25 6 468,12 9 427,37 0,00 0,07RTS I / 2023
136 784115312R00 m2 467,28 51,45 3 686,86 20 354,70 24 041,56 0,00 0,10RTS I / 2023

90   0,00 4 500,00 4 500,00 0,00
137 900      R01 h 12,00 375,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00RTS I / 2023

94   1 126,11 1 845,39 2 971,50 0,03
138 941955001R00 m2 28,00 106,13 1 126,11 1 845,39 2 971,50 0,00 0,03RTS I / 2023

96   520,03 12 398,01 12 918,05 4,76
139 968061125R00 kus 12,00 15,60 0,00 187,20 187,20 0,00 0,00RTS I / 2023
140 968062245R00 m2 12,96 138,00 297,03 1 491,45 1 788,48 0,03 0,41RTS I / 2023
141 968091001R00 m 7,20 49,20 0,00 354,24 354,24 0,04 0,27RTS I / 2023
142 965081713RT1 m2 71,79 78,38 0,00 5 626,54 5 626,54 0,02 1,44RTS I / 2023
143 965081702R00 m 0,00 23,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
144 962032241R00 m3 0,51 808,50 14,77 397,56 412,34 1,95 1,00RTS I / 2023
145 965048250R00 m2 71,79 36,90 0,00 2 649,05 2 649,05 0,01 0,72RTS I / 2023
146 965048516R00 m2 0,00 46,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023
147 968062244R00 m2 1,26 232,50 63,21 229,74 292,95 0,04 0,05RTS I / 2023
148 968072455R00 m2 3,60 349,13 97,03 1 159,82 1 256,85 0,08 0,28RTS I / 2023
149 962031113R00 m2 3,20 109,50 47,99 302,41 350,40 0,18 0,59RTS I / 2023

97   373,15 34 732,31 35 105,47 10,52
150 974042554R00 m 0,00 289,50 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00RTS I / 2023
151 974031133R00 m 21,00 107,63 237,77 2 022,36 2 260,13 0,01 0,20RTS I / 2023
152 978059531R00 m2 131,43 102,00 0,00 13 405,86 13 405,86 0,04 5,26RTS I / 2023
153 978021161R00 m2 131,43 102,75 0,00 13 504,43 13 504,43 0,03 3,29RTS I / 2023
154 971038621R00 m2 10,80 127,88 135,39 1 245,66 1 381,05 0,12 1,27RTS I / 2023
155 972054241R00 kus 16,00 284,63 0,00 4 554,00 4 554,00 0,03 0,51RTS I / 2023

H01   0,00 3 885,09 3 885,09 0,00
156 998011002R00 t 14,29 271,88 0,00 3 885,09 3 885,09 0,00 0,00RTS I / 2023

H721   0,00 715,31 715,31 0,00
157 998721102R00 t 1,09 656,25 0,00 715,31 715,31 0,00 0,00RTS I / 2023

H722   0,00 484,31 484,31 0,00
158 998722102R00 t 0,83 583,50 0,00 484,31 484,31 0,00 0,00RTS I / 2023

H725   0,00 985,63 985,63 0,00
159 998725102R00 t 1,43 689,25 0,00 985,63 985,63 0,00 0,00RTS I / 2023

H733   0,00 1 188,45 1 188,45 0,00
160 998733103R00 t 0,95 1 251,00 0,00 1 188,45 1 188,45 0,00 0,00RTS I / 2023

H735   0,00 521,48 521,48 0,00
161 998735102R00 t 0,49 1 064,25 0,00 521,48 521,48 0,00 0,00RTS I / 2023

H771   0,00 931,61 931,61 0,00
162 998771102R00 t 1,69 551,25 0,00 931,61 931,61 0,00 0,00RTS I / 2023

H776   0,00 82,08 82,08 0,00
163 998776102R00 t 0,18 456,00 0,00 82,08 82,08 0,00 0,00RTS I / 2023

H777   0,00 0,00 0,00 0,00
164 998777102R00 t 0,00 609,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023

H781   0,00 1 416,71 1 416,71 0,00
165 998781102R00 t 2,57 551,25 0,00 1 416,71 1 416,71 0,00 0,00RTS I / 2023

M21   0,00 0,00 0,00 0,00
166 210010005RU2 s 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RTS I / 2023

S   0,00 54 792,48 54 792,48 0,00

Nátěry
Nátěr syntetický kov.konstr. 2x
Odmaštění saponáty
Odrezivění kovových konstrukcí 50 % - stávající 49 ks
Malby
Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m
Penetrace podkladu nátěrem HET A-Grund
Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
HZS - montáž doplňků - sociální zařízení
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m -  omítky 
Bourání konstrukcí
Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 2 m2 ( 53 + 12 ) *
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2
Bourání parapetů keramických š. do 30 cm tl.3 cm
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
Bourání soklíků z dlažeb keramických - chodby
Bourání zdiva z cihel pálených na MC - zvýšení podlahy sprchových koutů
Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%
Broušení bet.povrchu - povlakové podlahy
Vybourání plastových rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 ( šatna x herna 07 x 0,9 m  2x )
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 ( soc. zažízení x šatna  2 x )
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm ( nové dveře šatna x herna 2 x)
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 %
Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm
Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm
Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
Vnitřní kanalizace
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
Vnitřní vodovod
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m
Zařizovací předměty
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m
Rozvod potrubí
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m
Otopná tělesa
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m
Podlahy z dlaždic
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
Podlahy povlakové
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
Podlahy ze syntetických hmot
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m
Obklady (keramické)
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Elektromontáže
Elektromontáže dle dílčího rozpočtu - odhad ceny 
Přesuny sutí



167 979011111R00 t 15,28 320,25 0,00 4 893,42 4 893,42 0,00 0,00RTS I / 2023
168 979081111R00 t 15,28 206,63 0,00 3 157,23 3 157,23 0,00 0,00RTS I / 2023
169 979081121R00 t 229,20 18,75 0,00 4 297,50 4 297,50 0,00 0,00RTS I / 2023
170 979082111R00 t 15,28 293,63 0,00 4 486,59 4 486,59 0,00 0,00RTS I / 2023
171 979087017R00 t 0,50 696,00 0,00 348,00 348,00 0,00 0,00RTS I / 2023
172 979087018R00 t 1,50 123,75 0,00 185,63 185,63 0,00 0,00RTS I / 2023
173 979094211R00 t 15,28 250,50 0,00 3 827,64 3 827,64 0,00 0,00RTS I / 2023
174 979990101R00 t 15,28 2 043,75 0,00 31 228,50 31 228,50 0,00 0,00RTS I / 2023
175 979990201R00 t 0,50 3 187,50 0,00 1 593,75 1 593,75 0,00 0,00RTS I / 2023
176 979990181R00 t 0,18 4 301,25 0,00 774,23 774,23 0,00 0,00RTS I / 2023

  302 404,50 0,00 302 404,50 4,31
177 611601203 kus 22,00 3 025,50 66 561,00 0,00 66 561,00 0,02 0,42RTS I / 2023
178 54964031 kus 22,00 704,25 15 493,50 0,00 15 493,50 0,00 0,00RTS I / 2023
179 60775551 kus 12,00 24,38 292,50 0,00 292,50 0,00 0,00RTS I / 2023
180 60780010 m 7,20 301,88 2 173,50 0,00 2 173,50 0,00 0,01RTS I / 2023
181 597813706 m2 138,00 432,75 59 719,50 0,00 59 719,50 0,01 1,88RTS I / 2023
182 597642031 m2 76,00 493,50 37 506,00 0,00 37 506,00 0,02 1,46RTS I / 2023
183 642938001 kus 2,00 2 775,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,03 0,06RTS I / 2023
184 286967615 kus 10,00 4 001,25 40 012,50 0,00 40 012,50 0,01 0,07RTS I / 2023
185 286967626 kus 10,00 1 130,25 11 302,50 0,00 11 302,50 0,00 0,00RTS I / 2023
186 61581624.A soubor 1,00 19 260,00 19 260,00 0,00 19 260,00 0,18 0,18RTS I / 2023
187 55149060 kus 14,00 980,25 13 723,50 0,00 13 723,50 0,00 0,03RTS I / 2023
188 61581622.A soubor 1,00 14 010,00 14 010,00 0,00 14 010,00 0,12 0,12RTS I / 2023
189 615290263 kus 4,00 2 625,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,01 0,04RTS I / 2023
190 61160423 kus 2,00 3 150,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,02 0,04RTS I / 2023

1 478 971,21

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 15 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km
Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 km 3 x
Nakládání nebo překládání vybourané suti
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102
Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605
Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307

Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm

Ostatní materiál
Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1-křídlé  600 - 900 x 1970 mm *
Cylindrická vložka oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 40+40 mm mosaz
Krytka boční pro PVC parapety  oboustr. bílá
Parapet interiér Topset Standard š. 150 mm bílý ( 12 oken x 1,2 )
Obkládačka 25x33  barevná + 5%

Linka kuchyňská atypická 180 cm
Skříňka - věšák ručníků lamino 100 x10 x120 cm
Dveře vnitřní CPL 0,2 1/3 sklo 1-křídlé 800 x 1970 mm

Celkem:

Dlažba  protiskluz. SB 300x300x9 mm + 5 %
Vanička sprch. keram. čtverec Connect 800x800 mm
Blok WC předstěnový pro obezdění/zazdění Prevista Pure 8512, 1077 mm
Deska ovládací WC Prevista 8610.1, 220 x 130 x 8 mm
Linka kuchyňská atypická 240 cm



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
31 Zdi podpěrné a volné 4 327,28 922,72 5 250,00 2,20
34 Stěny a příčky 15 377,89 5 753,03 21 130,92 2,48
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 820,58 4 957,42 5 778,00 0,60
61 Úprava povrchů vnitřní 10 481,02 55 590,61 66 071,63 8,30
63 Podlahy a podlahové konstrukce 473,71 337,19 810,90 0,60
64 Výplně otvorů 3 100,86 3 402,39 6 503,25 0,08
712 Izolace střech (živičné krytiny) 8 608,78 2 323,22 10 932,00 0,04
721 Vnitřní kanalizace 50 263,49 45 651,73 95 915,21 1,09
722 Vnitřní vodovod 32 117,50 57 403,55 89 521,05 0,83
725 Zařizovací předměty 152 728,84 40 006,16 192 735,00 1,43
728 Vzduchotechnika 0,00 5 127,12 5 127,12 0,38
733 Rozvod potrubí 124 717,22 34 065,64 158 782,86 0,95
734 Armatury 6 757,02 2 130,33 8 887,35 0,03
735 Otopná tělesa 95 596,98 2 293,02 97 890,00 0,49
766 Konstrukce truhlářské 0,00 25 635,60 25 635,60 0,00
771 Podlahy z dlaždic 5 986,96 63 618,65 69 605,62 0,23
776 Podlahy povlakové 51 150,28 11 493,05 62 643,33 0,18
777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 0,00 0,00 0,00
781 Obklady (keramické) 27 277,08 65 517,79 92 794,87 0,69
783 Nátěry 710,46 1 528,74 2 239,20 0,00
784 Malby 6 686,62 31 128,01 37 814,63 0,17
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 1 126,11 1 845,39 2 971,50 0,03
96 Bourání konstrukcí 520,03 12 398,01 12 918,05 4,76
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 373,15 34 732,31 35 105,47 10,52
H01 Budovy občanské výstavby 0,00 3 885,09 3 885,09 0,00
H721 Vnitřní kanalizace 0,00 715,31 715,31 0,00
H722 Vnitřní vodovod 0,00 484,31 484,31 0,00
H725 Zařizovací předměty 0,00 985,63 985,63 0,00
H733 Rozvod potrubí 0,00 1 188,45 1 188,45 0,00
H735 Otopná tělesa 0,00 521,48 521,48 0,00
H771 Podlahy z dlaždic 0,00 931,61 931,61 0,00
H776 Podlahy povlakové 0,00 82,08 82,08 0,00
H777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 0,00 0,00 0,00
H781 Obklady (keramické) 0,00 1 416,71 1 416,71 0,00
M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 0,00
S Přesuny sutí 0,00 54 792,48 54 792,48 0,00

Ostatní materiál 302 404,50 0,00 302 404,50 4,31
Celkem: 1 478 971,21

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:5.  M. Š. Dobříš, sociální zařízení, kuchyně - II.N.p. 

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

J. Šimonovský, 0000883

75 dní

15.06.2024

31.08.2024

17.02.2024

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

Poznámka:

Výkaz výměr

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno 

dne:

5.  M. Š. Dobříš, sociální zařízení, kuchyně - II.N.p. 

Zkrácený popis

Rozpočet upraven dle požadavku zadavatele  ze dne 11. 1. a 16. 1. 2024 -  dne 22. 1. 2024

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

J. Šimonovský, 0000883

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

17.02.2024



Kód Zkrácený popis Nh Zdroje Trvání
Poznámka:

Harmonogram

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednate
l:

5.  M. Š. Dobříš, sociální zařízení, kuchyně - 
II.N.p. 

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

8013149

75 dnů

15.06.2024

31.08.2024

Rozpočet upraven dle požadavku zadavatele  ze dne 11. 1. a 16. 1. 2024 -  dne 22. 1. 2024

17.02.2024

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

J. Šimonovský, 0000883

Rozpočet (Kč)

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:



Č Objekt Kód Rozpočtové náklady (Kč)Fakturovaná cena (Kč) Rozdíl v Kč Rozdíl v % MnožstvíFakturované množství RozdílUhrazená cena (Kč)Rozdíl úhrady v Kč Rozdíl úhrady v %
31 5 250,00 0,00 -5 250,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

1 317940010RA0 5 250,00 0,00 -5 250,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
34 21 130,92 0,00 -21 130,92 -100,00 29,22 0,00 29,22 Nefakturováno 0,00 -100,00

2 342255024R00 3 200,31 0,00 -3 200,31 -100,00 4,86 0,00 9,72 Nefakturováno 0,00 -100,00
3 342255028R00 7 025,85 0,00 -7 025,85 -100,00 7,80 0,00 15,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
4 342255024R00 2 370,60 0,00 -2 370,60 -100,00 3,60 0,00 7,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
5 342255024RT1 8 534,16 0,00 -8 534,16 -100,00 12,96 0,00 25,92 Nefakturováno 0,00 -100,00

41 5 778,00 0,00 -5 778,00 -100,00 12,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
6 411387531R00 5 778,00 0,00 -5 778,00 -100,00 12,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

61 66 071,63 0,00 -66 071,63 -100,00 247,35 0,00 247,35 Nefakturováno 0,00 -100,00
7 612403385R00 3 659,25 0,00 -3 659,25 -100,00 34,00 0,00 96,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
8 612421626R00 37 605,41 0,00 -37 605,41 -100,00 131,43 0,00 262,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
9 612423531R00 4 329,75 0,00 -4 329,75 -100,00 4,60 0,00 14,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
10 612409991R00 2 502,60 0,00 -2 502,60 -100,00 34,40 0,00 164,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
11 611401111RT2 2 340,00 0,00 -2 340,00 -100,00 12,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
12 612401391R00 900,00 0,00 -900,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
13 612425931RT2 819,72 0,00 -819,72 -100,00 1,08 0,00 2,16 Nefakturováno 0,00 -100,00
14 612401391RT2 1 221,00 0,00 -1 221,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
15 612421739R00 12 693,90 0,00 -12 693,90 -100,00 25,84 0,00 51,68 Nefakturováno 0,00 -100,00

63 810,90 0,00 -810,90 -100,00 0,24 0,00 0,24 Nefakturováno 0,00 -100,00
16 631312121R00 810,90 0,00 -810,90 -100,00 0,24 0,00 1,46 Nefakturováno 0,00 -100,00

64 6 503,25 0,00 -6 503,25 -100,00 19,20 0,00 19,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
17 648991111R00 1 107,00 0,00 -1 107,00 -100,00 7,20 0,00 14,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
18 641960000R00 1 053,75 0,00 -1 053,75 -100,00 10,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
19 642942111RT4 4 342,50 0,00 -4 342,50 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

712 10 932,00 0,00 -10 932,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
20 712348104RT3 10 932,00 0,00 -10 932,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

721 95 915,21 0,00 -95 915,21 -100,00 269,69 0,00 269,69 Nefakturováno 0,00 -100,00
21 721140802R00 6 750,00 0,00 -6 750,00 -100,00 48,00 0,00 76,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
22 721140806R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
23 721140915R00 5 587,50 0,00 -5 587,50 -100,00 10,00 0,00 10,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
24 721160802R00 1 896,75 0,00 -1 896,75 -100,00 30,00 0,00 30,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
25 721176105R00 16 285,50 0,00 -16 285,50 -100,00 22,00 0,00 40,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
26 721176116R00 14 268,00 0,00 -14 268,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
27 721176113R00 9 391,05 0,00 -9 391,05 -100,00 24,60 0,00 41,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
28 721176124R00 3 874,50 0,00 -3 874,50 -100,00 18,00 0,00 36,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
29 721176117R00 24 535,50 0,00 -24 535,50 -100,00 22,00 0,00 22,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
30 721290112R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
31 721290111R00 1 278,00 0,00 -1 278,00 -100,00 60,00 0,00 76,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
32 721290822R00 2 039,66 0,00 -2 039,66 -100,00 1,09 0,00 1,62 Nefakturováno 0,00 -100,00
33 721273145R00 2 628,75 0,00 -2 628,75 -100,00 10,00 0,00 10,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
34 721273200RT2 7 380,00 0,00 -7 380,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

722 89 521,05 0,00 -89 521,05 -100,00 744,00 0,00 744,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
35 722254201RT1 12 210,00 0,00 -12 210,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
36 722170801R00 3 044,40 0,00 -3 044,40 -100,00 172,00 0,00 322,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
37 722172311R00 42 346,50 0,00 -42 346,50 -100,00 148,00 0,00 298,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
38 722172312R00 5 568,00 0,00 -5 568,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
39 722172313R00 3 354,00 0,00 -3 354,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
40 722172351R00 1 560,00 0,00 -1 560,00 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

Čerpání rozpočtu a fakturace

Název 
stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

8013149

75 dnů

15.06.2024

31.08.2024

17.02.2024

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

J. Šimonovský, 0000883

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

5.  M. Š. Dobříš, sociální zařízení, kuchyně - II.N.p. 

P. D. pro výběrové řízení  zhotovitele stavby

Zdi podpěrné a volné
Osazení válcovaných pofilů  L - nové dveře šatna x herna 4 x, agregace
Stěny a příčky
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm - předstěna umyvadla soc. zařízení  2,7 x 0,9 x 4
Příčky z desek Ytong tl. 150 mm -  předstěna WC sociální zařízení 3,25 x 1,2 x 4
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm ( zazdívka dveří šatna, sociálka 4 x )
Příčky z desek Ytong tl. 100 mm ( okna chodba 1,2 x 1,8 x 12 )
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách - otvory po VZT
Úprava povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká - pod obklady
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková
Začištění omítek kolem oken,dveří apod.
Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 ( nad obklady - dveře sociálka x šatna )
Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková ( zazdívka oken a dveří )
Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm
Výplně otvorů
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm
Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky
Izolace střech (živičné krytiny)
Povlaková krytina střech do 10°, prostup pro VZT  z asfaltového pásu
Vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm
Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm
Napojení HT na stávající litinu potrubí, DN 100 mm na HT
Demontáž potrubí vláknocementového do DN 100 mm
Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm
Potrubí HT svodné (ležaté), D 75 x 1,9 mm
Potrubí HT odpadní svislé, D 160 x 3,9 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm
Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m
Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm
Souprava ventilační střešní HL
Vnitřní vodovod
Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, hl. 180 mm, vystrojený
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16
Křížení potrubí z PP-R Instaplast, D 20 x 3,4 mm, PN 20



41 722172961R00 1 872,00 0,00 -1 872,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
42 722172962R00 492,00 0,00 -492,00 -100,00 4,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
43 722181211R00 9 224,10 0,00 -9 224,10 -100,00 148,00 0,00 298,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
44 722181211RT6 1 029,60 0,00 -1 029,60 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
45 722181211RT7 499,20 0,00 -499,20 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
46 722202411R00 3 096,00 0,00 -3 096,00 -100,00 16,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
47 722202412R00 1 068,00 0,00 -1 068,00 -100,00 4,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
48 722202413R00 672,00 0,00 -672,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
49 722202414R00 913,50 0,00 -913,50 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
50 722181212RW6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
51 722280106R00 2 193,00 0,00 -2 193,00 -100,00 172,00 0,00 322,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
52 722259991R00 378,75 0,00 -378,75 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

725 192 735,00 0,00 -192 735,00 -100,00 142,00 0,00 142,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
53 725210821R00 2 082,00 0,00 -2 082,00 -100,00 16,00 0,00 32,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
54 725240811R00 471,75 0,00 -471,75 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
55 725013138RU1 10 575,00 0,00 -10 575,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
56 725017132R00 12 892,50 0,00 -12 892,50 -100,00 6,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
57 725017331R00 20 437,50 0,00 -20 437,50 -100,00 10,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
58 725019101R00 10 852,50 0,00 -10 852,50 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
59 725860202R00 738,75 0,00 -738,75 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
60 725829201RT1 19 762,50 0,00 -19 762,50 -100,00 10,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
61 725825641R00 39 375,00 0,00 -39 375,00 -100,00 10,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
62 725980113R00 1 932,00 0,00 -1 932,00 -100,00 8,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
63 725292011R00 3 045,00 0,00 -3 045,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
64 725292035R00 1 521,00 0,00 -1 521,00 -100,00 4,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
65 725292041R00 8 484,00 0,00 -8 484,00 -100,00 14,00 0,00 28,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
66 725292061R00 3 174,00 0,00 -3 174,00 -100,00 4,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
67 725310823R00 158,25 0,00 -158,25 -100,00 1,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
68 725311924R00 2 040,00 0,00 -2 040,00 -100,00 1,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
69 725330840R00 393,75 0,00 -393,75 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
70 725012181R00 30 487,50 0,00 -30 487,50 -100,00 10,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
71 725110814R00 1 899,00 0,00 -1 899,00 -100,00 12,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
72 725119401R00 8 272,50 0,00 -8 272,50 -100,00 10,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
73 725129201R00 10 464,00 0,00 -10 464,00 -100,00 8,00 0,00 16,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
74 725291111R00 3 676,50 0,00 -3 676,50 -100,00 6,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

728 5 127,12 0,00 -5 127,12 -100,00 48,38 0,00 48,38 Nefakturováno 0,00 -100,00
75 728112812R00 4 230,00 0,00 -4 230,00 -100,00 48,00 0,00 48,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
76 728890812R00 897,12 0,00 -897,12 -100,00 0,38 0,00 0,38 Nefakturováno 0,00 -100,00

733 158 782,86 0,00 -158 782,86 -100,00 445,40 0,00 445,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
77 733110806R00 1 788,90 0,00 -1 788,90 -100,00 67,00 0,00 443,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
78 733110808R00 4 078,62 0,00 -4 078,62 -100,00 72,80 0,00 151,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
79 733161902R00 2 280,00 0,00 -2 280,00 -100,00 16,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
80 733163102R00 23 215,50 0,00 -23 215,50 -100,00 67,00 0,00 290,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
81 733163106R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
82 733163108R00 123 396,00 0,00 -123 396,00 -100,00 72,80 0,00 151,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
83 733190106R00 532,65 0,00 -532,65 -100,00 67,00 0,00 290,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
84 733190107R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
85 733190108R00 1 031,94 0,00 -1 031,94 -100,00 72,80 0,00 151,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
86 733191111R00 838,50 0,00 -838,50 -100,00 4,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
87 733191112R00 1 002,00 0,00 -1 002,00 -100,00 4,00 0,00 14,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
88 733191113R00 618,75 0,00 -618,75 -100,00 2,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

734 8 887,35 0,00 -8 887,35 -100,00 50,00 0,00 50,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
89 734200811R00 325,50 0,00 -325,50 -100,00 10,00 0,00 62,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
90 734200812R00 92,10 0,00 -92,10 -100,00 2,00 0,00 6,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
91 734200834R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
92 734200833R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
93 734213122R00 668,25 0,00 -668,25 -100,00 10,00 0,00 32,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
94 734221672RT2 3 097,50 0,00 -3 097,50 -100,00 10,00 0,00 58,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
95 734223252R00 2 797,50 0,00 -2 797,50 -100,00 10,00 0,00 62,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
96 734233111R00 817,50 0,00 -817,50 -100,00 4,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
97 734233112R00 1 089,00 0,00 -1 089,00 -100,00 4,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 16 mm, vodovod
Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 20 mm, vodovod
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr do 12 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 16 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm
Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 32 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm - potrubí Ú.T. v zemi
Tlaková zkouška vodovodního potrubí  do DN 32 mm
Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu
Zařizovací předměty
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Demontáž sprch bez výtokových armatur
Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, sedátko
Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep, 550 x 420 mm, bílé
Umývátko na šrouby OLYMP Deep, 450 x 370 mm, bílé
Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou
Sifon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"
Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky + výlevky
Baterie automatická umyvadlová nástěnná, pro studenou vodu
Demontáž a montáž  mezistěn WC
Zásobník na papírové ručníky nerezový ( obsluha )
Držák na toaletní papír nerezový ( 4 x obsluha, 4 x sociální zažízení )
Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l ( 4 + 1 sociální zařízení, 1x obsluha ) 4x
WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu ( 4 x obsluha, 4 x sociálmní zařízení )
Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě
Výměna dřezu ocelového nerez.jednoduchého T 513
Demontáž výlevky ocelové nebo litinové
Klozet bez nádrže BABY, ploché splachování, odpad svislý
Demontáž klozetů kombinovaných
Montáž předstěnových systémů pro zazdění
Mezistěna WC dětské 670/950 mm , vl. položka
Koš na odpadky, sociální zařízení, obsluha, kuchyně
Vzduchotechnika
Demontáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm
Přesun demontovaných hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 m
Rozvod potrubí
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50
Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm
Tlaková zkouška potrubí  DN 32
Tlaková zkouška potrubí  DN 40
Tlaková zkouška potrubí  DN 50
Manžety prostupové pro trubky do DN 20
Manžety prostupové pro trubky do DN 32
Manžety prostupové pro trubky do DN 50
Armatury
Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2
Demontáž armatur s 1závitem do G 1
Demontáž armatur se 3závity do G 2
Demontáž armatur se 3závity do G 6/4
Ventil odvzdušňovací ruční, IVAR.BALUX DN 10
Hlavice ovládání ventilů termostatická
Ventil radiátorový přímý IVAR.VD, DN 15
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20



98 734293138R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
735 97 890,00 0,00 -97 890,00 -100,00 10,00 0,00 10,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

99 735151971R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
100 735151931R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
101 735151960R00 16 695,00 0,00 -16 695,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
102 735151962R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
103 735151965R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
104 735151925R00 17 745,00 0,00 -17 745,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
105 735151927R00 18 780,00 0,00 -18 780,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
106 735151968R00 44 670,00 0,00 -44 670,00 -100,00 4,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
107 735151969R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

766 25 635,60 0,00 -25 635,60 -100,00 72,00 0,00 72,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
108 766661122R00 14 256,00 0,00 -14 256,00 -100,00 24,00 0,00 53,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
109 766665922R00 10 620,00 0,00 -10 620,00 -100,00 24,00 0,00 53,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
110 766669922R00 759,60 0,00 -759,60 -100,00 24,00 0,00 53,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

771 69 605,62 0,00 -69 605,62 -100,00 364,55 0,00 364,55 Nefakturováno 0,00 -100,00
111 771101101R00 436,12 0,00 -436,12 -100,00 71,79 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
112 771101111R00 10 364,68 0,00 -10 364,68 -100,00 71,79 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
113 771101210R00 2 929,03 0,00 -2 929,03 -100,00 71,79 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
114 771101142R00 14 591,32 0,00 -14 591,32 -100,00 71,79 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
115 771575109RT4 40 112,66 0,00 -40 112,66 -100,00 71,79 0,00 143,58 Nefakturováno 0,00 -100,00
116 771577113R00 1 171,80 0,00 -1 171,80 -100,00 5,60 0,00 42,40 Nefakturováno 0,00 -100,00

776 62 643,33 0,00 -62 643,33 -100,00 198,16 0,00 198,16 Nefakturováno 0,00 -100,00
117 776101101R00 300,96 0,00 -300,96 -100,00 49,54 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00
118 776101115R00 3 135,88 0,00 -3 135,88 -100,00 49,54 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00
119 776101121R00 984,61 0,00 -984,61 -100,00 49,54 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00
120 776200010RA0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
121 776510010RA0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,70 Nefakturováno 0,00 -100,00
122 776101101R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,52 Nefakturováno 0,00 -100,00
123 776522100RT4 58 221,89 0,00 -58 221,89 -100,00 49,54 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00

777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
124 777511113R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,52 Nefakturováno 0,00 -100,00

781 92 794,87 0,00 -92 794,87 -100,00 379,26 0,00 379,26 Nefakturováno 0,00 -100,00
125 781415016RT0 71 957,93 0,00 -71 957,93 -100,00 131,43 0,00 262,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
126 781497121R00 12 680,55 0,00 -12 680,55 -100,00 60,60 0,00 121,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
127 781101210R00 5 362,34 0,00 -5 362,34 -100,00 131,43 0,00 262,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
128 781101142R00 341,55 0,00 -341,55 -100,00 1,80 0,00 17,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
129 781111115R00 1 947,00 0,00 -1 947,00 -100,00 44,00 0,00 88,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
130 781111116R00 505,50 0,00 -505,50 -100,00 10,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

783 2 239,20 0,00 -2 239,20 -100,00 28,80 0,00 28,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
131 783222931R00 1 846,80 0,00 -1 846,80 -100,00 9,60 0,00 84,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
132 783903812R00 233,28 0,00 -233,28 -100,00 9,60 0,00 84,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
133 783904811R00 159,12 0,00 -159,12 -100,00 9,60 0,00 78,40 Nefakturováno 0,00 -100,00

784 37 814,63 0,00 -37 814,63 -100,00 1 401,84 0,00 1 401,84 Nefakturováno 0,00 -100,00
134 784401801R00 4 345,70 0,00 -4 345,70 -100,00 467,28 0,00 3 011,66 Nefakturováno 0,00 -100,00
135 784414301R00 9 427,37 0,00 -9 427,37 -100,00 467,28 0,00 3 011,66 Nefakturováno 0,00 -100,00
136 784115312R00 24 041,56 0,00 -24 041,56 -100,00 467,28 0,00 3 011,66 Nefakturováno 0,00 -100,00

90 4 500,00 0,00 -4 500,00 -100,00 12,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
137 900      R01 4 500,00 0,00 -4 500,00 -100,00 12,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

94 2 971,50 0,00 -2 971,50 -100,00 28,00 0,00 28,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
138 941955001R00 2 971,50 0,00 -2 971,50 -100,00 28,00 0,00 56,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

96 12 918,05 0,00 -12 918,05 -100,00 184,31 0,00 184,31 Nefakturováno 0,00 -100,00
139 968061125R00 187,20 0,00 -187,20 -100,00 12,00 0,00 65,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
140 968062245R00 1 788,48 0,00 -1 788,48 -100,00 12,96 0,00 25,92 Nefakturováno 0,00 -100,00
141 968091001R00 354,24 0,00 -354,24 -100,00 7,20 0,00 14,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
142 965081713RT1 5 626,54 0,00 -5 626,54 -100,00 71,79 0,00 262,25 Nefakturováno 0,00 -100,00
143 965081702R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
144 962032241R00 412,34 0,00 -412,34 -100,00 0,51 0,00 1,02 Nefakturováno 0,00 -100,00
145 965048250R00 2 649,05 0,00 -2 649,05 -100,00 71,79 0,00 528,69 Nefakturováno 0,00 -100,00
146 965048516R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,89 Nefakturováno 0,00 -100,00
147 968062244R00 292,95 0,00 -292,95 -100,00 1,26 0,00 2,52 Nefakturováno 0,00 -100,00

Úprava strojovny  - předběžná cena
Otopná tělesa
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1800 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1800 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 400 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 600 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 900 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 900 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1100 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1200 mm
Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1400 mm
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř. 600 - 900 mm
Kování dveřních křídel - klika, štít D+M
Montáž vložky Fab
Podlahy z dlaždic
Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby
Vyrovnání podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm 50 % plochy
Penetrace podkladu pod dlažby
Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm
Lišta hliníková přechodová, stejná výška podlahy
Podlahy povlakové
Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy
Demontáž povlakových podlah schodišťových stupňů
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy
Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy - epoxid
Lepení podlah PVC Altro z dílců, plochy běžné, včetně dodávky podlahoviny
Podlahy ze syntetických hmot
Podl. stěrka ext.syst.Sikagard 750 Deco EpoCem,dekorativní povrch podlah a vlhkých prostor v exteriéru. Položka obsahuje dodávku a montáž penetrač
Obklady (keramické)
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm
Lišta hliníková rohová zaoblená  k obkladům
Penetrace podkladu pod obklady
Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady
Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm
Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm
Nátěry
Nátěr syntetický kov.konstr. 2x, stávající zárubně 49 + 4  nové
Odmaštění saponáty
Odrezivění kovových konstrukcí 50 % - stávající 49 ks
Malby
Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m
Penetrace podkladu nátěrem HET A-Grund
Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
HZS - montáž doplňků - sociální zařízení
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m -  omítky nadpraží oken
Bourání konstrukcí
Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 2 m2 ( 53 + 12 )
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2
Bourání parapetů keramických š. do 30 cm tl.3 cm
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
Bourání soklíků z dlažeb keramických - chodby
Bourání zdiva z cihel pálených na MC - zvýšení podlahy sprchových koutů
Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%
Broušení bet.povrchu - povlakové podlahy
Vybourání plastových rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 ( šatna x herna 07 x 0,9 m  4x )



148 968072455R00 1 256,85 0,00 -1 256,85 -100,00 3,60 0,00 7,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
149 962031113R00 350,40 0,00 -350,40 -100,00 3,20 0,00 6,40 Nefakturováno 0,00 -100,00

97 35 105,47 0,00 -35 105,47 -100,00 310,66 0,00 310,66 Nefakturováno 0,00 -100,00
150 974042554R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,80 Nefakturováno 0,00 -100,00
151 974031133R00 2 260,13 0,00 -2 260,13 -100,00 21,00 0,00 96,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
152 978059531R00 13 405,86 0,00 -13 405,86 -100,00 131,43 0,00 248,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
153 978021161R00 13 504,43 0,00 -13 504,43 -100,00 131,43 0,00 248,86 Nefakturováno 0,00 -100,00
154 971038621R00 1 381,05 0,00 -1 381,05 -100,00 10,80 0,00 21,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
155 972054241R00 4 554,00 0,00 -4 554,00 -100,00 16,00 0,00 22,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

H01 3 885,09 0,00 -3 885,09 -100,00 14,29 0,00 14,29 Nefakturováno 0,00 -100,00
156 998011002R00 3 885,09 0,00 -3 885,09 -100,00 14,29 0,00 31,51 Nefakturováno 0,00 -100,00

H721 715,31 0,00 -715,31 -100,00 1,09 0,00 1,09 Nefakturováno 0,00 -100,00
157 998721102R00 715,31 0,00 -715,31 -100,00 1,09 0,00 2,05 Nefakturováno 0,00 -100,00

H722 484,31 0,00 -484,31 -100,00 0,83 0,00 0,83 Nefakturováno 0,00 -100,00
158 998722102R00 484,31 0,00 -484,31 -100,00 0,83 0,00 1,55 Nefakturováno 0,00 -100,00

H725 985,63 0,00 -985,63 -100,00 1,43 0,00 1,43 Nefakturováno 0,00 -100,00
159 998725102R00 985,63 0,00 -985,63 -100,00 1,43 0,00 3,90 Nefakturováno 0,00 -100,00

H733 1 188,45 0,00 -1 188,45 -100,00 0,95 0,00 0,95 Nefakturováno 0,00 -100,00
160 998733103R00 1 188,45 0,00 -1 188,45 -100,00 0,95 0,00 3,28 Nefakturováno 0,00 -100,00

H735 521,48 0,00 -521,48 -100,00 0,49 0,00 0,49 Nefakturováno 0,00 -100,00
161 998735102R00 521,48 0,00 -521,48 -100,00 0,49 0,00 4,43 Nefakturováno 0,00 -100,00

H771 931,61 0,00 -931,61 -100,00 1,69 0,00 1,69 Nefakturováno 0,00 -100,00
162 998771102R00 931,61 0,00 -931,61 -100,00 1,69 0,00 3,37 Nefakturováno 0,00 -100,00

H776 82,08 0,00 -82,08 -100,00 0,18 0,00 0,18 Nefakturováno 0,00 -100,00
163 998776102R00 82,08 0,00 -82,08 -100,00 0,18 0,00 2,55 Nefakturováno 0,00 -100,00

H777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
164 998777102R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,79 Nefakturováno 0,00 -100,00

H781 1 416,71 0,00 -1 416,71 -100,00 2,57 0,00 2,57 Nefakturováno 0,00 -100,00
165 998781102R00 1 416,71 0,00 -1 416,71 -100,00 2,57 0,00 5,15 Nefakturováno 0,00 -100,00

M21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
166 210010005RU2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

S 54 792,48 0,00 -54 792,48 -100,00 308,28 0,00 308,28 Nefakturováno 0,00 -100,00
167 979011111R00 4 893,42 0,00 -4 893,42 -100,00 15,28 0,00 27,52 Nefakturováno 0,00 -100,00
168 979081111R00 3 157,23 0,00 -3 157,23 -100,00 15,28 0,00 55,04 Nefakturováno 0,00 -100,00
169 979081121R00 4 297,50 0,00 -4 297,50 -100,00 229,20 0,00 825,60 Nefakturováno 0,00 -100,00
170 979082111R00 4 486,59 0,00 -4 486,59 -100,00 15,28 0,00 55,04 Nefakturováno 0,00 -100,00
171 979087017R00 348,00 0,00 -348,00 -100,00 0,50 0,00 0,50 Nefakturováno 0,00 -100,00
172 979087018R00 185,63 0,00 -185,63 -100,00 1,50 0,00 1,50 Nefakturováno 0,00 -100,00
173 979094211R00 3 827,64 0,00 -3 827,64 -100,00 15,28 0,00 55,04 Nefakturováno 0,00 -100,00
174 979990101R00 31 228,50 0,00 -31 228,50 -100,00 15,28 0,00 55,04 Nefakturováno 0,00 -100,00
175 979990201R00 1 593,75 0,00 -1 593,75 -100,00 0,50 0,00 0,50 Nefakturováno 0,00 -100,00
176 979990181R00 774,23 0,00 -774,23 -100,00 0,18 0,00 0,71 Nefakturováno 0,00 -100,00

302 404,50 0,00 -302 404,50 -100,00 321,20 0,00 321,20 Nefakturováno 0,00 -100,00
177 611601203 66 561,00 0,00 -66 561,00 -100,00 22,00 0,00 49,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
178 54964031 15 493,50 0,00 -15 493,50 -100,00 22,00 0,00 53,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
179 60775551 292,50 0,00 -292,50 -100,00 12,00 0,00 24,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
180 60780010 2 173,50 0,00 -2 173,50 -100,00 7,20 0,00 14,40 Nefakturováno 0,00 -100,00
181 597813706 59 719,50 0,00 -59 719,50 -100,00 138,00 0,00 277,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
182 597642031 37 506,00 0,00 -37 506,00 -100,00 76,00 0,00 151,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
183 642938001 5 550,00 0,00 -5 550,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
184 286967615 40 012,50 0,00 -40 012,50 -100,00 10,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
185 286967626 11 302,50 0,00 -11 302,50 -100,00 10,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
186 61581624.A 19 260,00 0,00 -19 260,00 -100,00 1,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
187 55149060 13 723,50 0,00 -13 723,50 -100,00 14,00 0,00 28,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
188 61581622.A 14 010,00 0,00 -14 010,00 -100,00 1,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
189 615290263 10 500,00 0,00 -10 500,00 -100,00 4,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00
190 61160423 6 300,00 0,00 -6 300,00 -100,00 2,00 0,00 4,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

Poznámka:

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 ( soc. zažízení x šatna  4 x )
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm ( nové dveře šatna x herna 4 x)
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 %
Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm
Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm
Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
Vnitřní kanalizace
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
Vnitřní vodovod
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m
Zařizovací předměty
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m
Rozvod potrubí
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m
Otopná tělesa
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m
Podlahy z dlaždic
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
Podlahy povlakové
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
Podlahy ze syntetických hmot
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m
Obklady (keramické)
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Elektromontáže
Elektromontáže dle dílčího rozpočtu
Přesuny sutí
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 15 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km
Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 km 3 x
Nakládání nebo překládání vybourané suti
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102
Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605
Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307
Ostatní materiál
Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1-křídlé  600 - 900 x 1970 mm
Cylindrická vložka oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 40+40 mm mosaz
Krytka boční pro PVC parapety  oboustr. bílá
Parapet interiér Topset Standard š. 150 mm bílý ( 12 oken x 1,2 )
Obkládačka 25x33  barevná + 5%
Dlažba  protiskluz. SB 300x300x9 mm + 5 %
Vanička sprch. keram. čtverec Connect 800x800 mm
Blok WC předstěnový pro obezdění/zazdění Prevista Pure 8512, 1077 mm

Rozpočet upraven dle požadavku zadavatele  ze dne 11. 1. a 16. 1. 2024 -  dne 22. 1. 2024

Deska ovládací WC Prevista 8610.1, 220 x 130 x 8 mm
Linka kuchyňská atypická 240 cm
Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm
Linka kuchyňská atypická 180 cm
Skříňka - věšák ručníků lamino 100 x10 x120 cm
Dveře vnitřní CPL 0,2 1/3 sklo 1-křídlé 800 x 1970 mm



A B C
HSV Dodávky 36 600,64 0,00 36 974,28

Montáž 124 439,07 0,00 0,00
PSV Dodávky 562 601,22 0,00 0,00

Montáž 387 922,62 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
302 404,50

65 003,16
1 478 971,21 0,00 36 974,28

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 1 515 945,49

1 515 945,49 318 348,55 1 834 294,04

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 
výstavby:

Zpracoval:

5.  M. Š. Dobříš, sociální zařízení, 
kuchyně - II.N.p. 
P. D. pro výběrové řízení  
zhotovitele stavby

Jeřábová 613, 263 01 Dobříš

15.06.2024

31.08.2024 J. Šimonovský, 0000883

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

190

17.02.2024

Rozpočtové náklady v Kč

Město Dobříš

Mgr. Josef Šimonovský

Výběrové řízení

31.08.2024

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

DN celkem
DN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Rozpočet upraven dle požadavku zadavatele  ze dne 11. 1. a 16. 1. 2024 -  dne 22. 1. 2024

Projektant



 5.M.S. - elektro I. + II.N.p. v.v..xls

Strana 1 z 6

 D Í L Č Í   V Ý K A Z   V Ý M Ě R

R E K A P I T U L A C E
označení název položky DPH částka Kč

      1.   1.1  Elektro-montáže 21 250 625
      2.   1.2  Nosný materiál-svítidla 21 204 199
      3.   1.3  Nosný materiál-ostatní 21 67 702
      4.   2.1  Rozvaděč RO - R.2.2 L 21 21 352
      5.   2.2  Rozvaděč RO - R 2.2 P 21 21 352
      6.   2.3  Rozvaděč  RO - R 2.1 L 21 20 680
      7.   2.4  Rozvaděč RO - R.2.1 P 21 20 680
      8.   3.1  Zednické výpomoce 21 75 172
      9.   4.2  Dmontáže 21 10 000
     10.   4.3  Úprava stávající el. instalace 21 10 240
     11.   4.4  Ostatní 21 13 500

C E L K E M   b e z   D P H 715 502

Č á s t   D P H
 název položky DPH částka Kč

 základ DPH 21 715 502
 částka DPH 21 150 255
 základ DPH 15 0
 částka DPH 15 0
 základ DPH 10 0
 částka DPH 10 0
 základ bez DPH - kontrolní údaj 0 0

C E L K E M   v č .   D P H 865 757

Stavba: 5. MŠ JEŘÁBOVÁ 613 DOBŘÍŠ
Investor: MĚSTO DOBŘÍŠ
Část: D.1.4  ELEKTROINSTALACE

 .



 5.M.S. - elektro I. + II.N.p. v.v..xls

Strana 2 z 6

1.1 - Elektro-montáže
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství cena Kč celkem Kč

1  21 0010301R00  Krabice přístrojová kus 179 60,60 10 847,40
2  21 0010322R00  Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová kus 144 172,13 24 786,00
3  21 0100005R00  Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2 kus 0 81,38 0,00
4  21 0100251R00  Ukončení celoplast. kabelů do 4x10 mm2 kus 40 104,25 4 170,00
5  21 0110001R00  Spínač  zapuštěný jednopól.- řaz. 1 obyč.prostředí kus 46 131,25 6 037,50
6  21 0110004R00  Spínač zapuštěný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí kus 44 140,25 6 171,00
7  21 0110041R00  Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1/0 kus 12 63,30 759,60
8  21 0110046R00  Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 kus 2 81,38 162,75
9  21 0111011R00  Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 74 111,75 8 269,50

10  21 0192553R00  Svorkovnice stoupačková se zapoj. 6325-55-25 mm2 kus 4 362,25 1 449,00
11  21 0200043R00  Svítidlo nouzového osvětlení se záložním zdrojem kus 24 937,50 22 500,00
12  21 0201039R00  Svítidlo - montáž strop,stěna kus 140 243,75 34 125,00
13  21 0201039R00  Svítidlo - demontáž stěna, strop kus 16 112,50 1 800,00
14  21 0220452R00  Ochranné spoj. strojovna TČ.,VZT koupel.,Cu4-16 mm2 pevně m 30 54,30 1 629,00
15  21 0290751R00  Montáž ventilátoru, digestoře kus 16 94,50 1 512,00
16  21 0800568R00  Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený v rozvaděčích m 48 67,80 3 254,40
17  21 0810045R00  Kabel CYKY-m 750 V 3-J x 1,5 mm2 pevně uložený m 941 42,75 40 227,75
18  21 0810045R00  Kabel CYKY-m 750 V 3-O x 1,5 mm2 pevně uložený m 435 42,75 18 596,25
19  21 0810046R00  Kabel CYKY-m 750 V 3-J x 2,5 mm2 pevně uložený m 648 42,75 27 702,00
20  21 0810055R00  Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený m 205 42,75 8 763,75
21  21 0810056R00  Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený m 18 42,75 769,50
22  21 0810057R00  Kabel CYKY-m 750 V 5x4 mm2 pevně uložený m 18 42,75 769,50
23  21M210 220321  Svorka k ochran. pospojování ks 20 262,50 5 250,00
24  ¤ PM-030%  Podružný materiál  3% % 3 2 295,52 6 886,55
25  ¤ ZV-060%  Zednické výpomoce  6% % 6 2 364,38 14 186,30

CELKEM 1.1 - Elektro-montáže 250 624,75

1.2 - Nosný materiál-svítidla
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč

1  348- 00100.01  Svítidlo ozn.č. A kus 20 1 327,50 26 550,00
2  348- 00100.01  Svítidlo ozn.č. B kus 24 1 972,50 47 340,00
3  348- 00100.01  Svítidlo ozn.č. C kus 34 699,00 23 766,00



 5.M.S. - elektro I. + II.N.p. v.v..xls

Strana 3 z 6

4  348- 00100.01  Svítidlo ozn.č. D kus 28 1 042,50 29 190,00
5  348- 00100.02  Svítidlo ozn.č. F kus 4 1 537,50 6 150,00
6  348- 00100.04  Svítidlo ozn.č.  H kus 8 885,00 7 080,00
7  348- 00100.04  Svítidlo ozn.č. L kus 4 1 575,00 6 300,00
8  348- 00100.05  Svítidlo nouzového osvětení , záložní zdroj kus 24 1 687,50 40 500,00
9  348- 00100.12  LED svítidlo venkovní na stěnu s pohyb. čidlem, dle výběru inv. kus 2 1 875,00 3 750,00

10  ¤ PM-030%  Podružný materiál  3% % 3 1 906,26 5 718,78
11  ¤ PN-030%  Pořizovací náklady 3% % 3 1 963,45 5 890,34
12  ¤ PR-010=  Přesun 1% % 1 1 963,45 1 963,45

CELKEM 1.2 - Nosný materiál-svítidla 204 198,57

1.3 - Nosný materiál-ostatní
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč

1  341 11030R  Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3-J x 1,5 mm2 m 914 11,33 10 351,05
2  341 11030R  Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3-O x 1,5 mm2 m 435 11,33 4 926,38
3  341 11036R  Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3-J x 2,5 mm2 m 648 17,93 11 615,40
4  341 11090R  Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 205 18,00 3 690,00
5  341 11098R  Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2 m 18 51,00 918,00
6  341 402250048R  Drat CY 2,5 zzl m 30 21,00 630,00
7  341 42158R  Vodič silový pevné uložení CYA 10 mm2 m 48 25,58 1 227,60
8  345 35503  Přepínač velkoplošný  řazení 6 kus 44 72,00 3 168,00
9  345 35540  Vypínač velkoplošný  řazení 1 kus 46 66,45 3 056,70

10  345 35544R  Přepínač velkoplošný zaoblený řazení 7 kus 2 132,75 265,50
11  345 35549R  Tlačítko velkoplošné zaoblené 3553-80289

řazení 1/O
kus 12 71,48 857,70

12  345 51615R  Zásuvka  jednonásobná kus 58 157,13 9 113,25
13  345 51620R  Zásuvka dvojnásobná  , natočená dutinka kus 16 197,63 3 162,00
14  345 61666R  Stoupací svorkovnice kus 4 57,83 231,30
15  345 71523R  Krabice odbočná KO97 komplet kus 144 30,15 4 341,60
16  345 715381R  Krabice přístrojová s víčkem KP 68 kus 179 26,78 4 792,73
17  SPCM 354-42071  Páska uzemňovací Cu ks 20 16,50 330,00
18  SPCM 354-42150  Svorka uzemňovací ks 20 26,25 525,00
19  ¤ PM-030%  Podružný materiál  3% % 3 632,03 1 896,08
20  ¤ PN-030%  Pořizovací náklady 3% % 3 650,99 1 952,96



 5.M.S. - elektro I. + II.N.p. v.v..xls

Strana 4 z 6

21  ¤ PR-010=  Přesun 1% % 1 650,99 650,99
CELKEM 1.3 - Nosný materiál-ostatní 67 702,24

2.1 - Rozvaděč RO - R.2.2 L
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč

1  358 22109R  Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-10B-1 kus 3 82,50 247,50
2  358 22111R  Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-16B-1 kus 1 63,75 63,75
3  358 22129R  Jistič do 63 A 1+N pólový charakter.B  LPN-16B-1N kus 8 82,50 660,00
4  358 22425R  Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-20C-3 kus 1 480,00 480,00
5  358 89010.AR  Chránič proudový s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/030 kus 3 1 650,00 4 950,00
6  358 89029.AR  Chránič proudový 40/4/030 kus 2 675,00 1 350,00
7  358D 900397  Svodič přepětí  Typ 1+2  pro třífázové sítě  TN-S ks 1 3 262,50 3 262,50
8  CMATER 358210000201R Spínací hodiny týdenní program kus 3 1 125,00 3 375,00
9  CROZVA B-1011-1  Propojovací lišta 10mm ks 1 225,00 225,00

10  SPCM 405-........  Vypínač 3f/63A ks 1 637,50 637,50
11  ¤ AA-40%  Montážní,kompletační a pořiz.náklady 40% % 40 152,51 6 100,50

CELKEM 2.1 - Rozvaděč RO - R.2.2 L 21 351,75

2.2 - Rozvaděč RO - R 2.2 P
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč

1  358 22109R  Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-10B-1 kus 3 82,50 247,50
2  358 22111R  Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-16B-1 kus 1 63,75 63,75
3  358 22129R  Jistič do 63 A 1+N pólový charakter.B  LPN-16B-1N kus 8 82,50 660,00
4  358 22425R  Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-20C-3 kus 1 480,00 480,00
5  358 89010.AR  Chránič proudový s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/030 kus 3 1 650,00 4 950,00
6  358 89029.AR  Chránič proudový 40/4/030 kus 2 675,00 1 350,00
7  358D 900397  Svodič přepětí  Typ 1+2  pro třífázové sítě  TN-S ks 1 3 262,50 3 262,50
8  CMATER 358210000201R Spínací hodiny týdenní program kus 3 1 125,00 3 375,00
9  CROZVA B-1011-1  Propojovací lišta 10mm ks 1 225,00 225,00

10  SPCM 405-........  Vypínač 3f/63A ks 1 637,50 637,50
11  ¤ AA-40%  Montážní,kompletační a pořiz.náklady 40% % 40 152,51 6 100,50

CELKEM 2.2 - Rozvaděč RO - R 2.2 P 21 351,75

2.3 - Rozvaděč  RO - R 2.1 L
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč



 5.M.S. - elektro I. + II.N.p. v.v..xls

Strana 5 z 6

1  358 22109R  Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-10B-1 kus 3 82,50 247,50
2  358 22111R  Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-16B-1 kus 1 63,75 63,75
3  358 22129R  Jistič do 63 A 1+N pólový charakter.B  LPN-16B-1N kus 8 82,50 660,00
4  358 89010.AR  Chránič proudový s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/030 kus 3 1 650,00 4 950,00
5  358 89029.AR  Chránič proudový 40/4/030 kus 2 675,00 1 350,00
6  358D 900397  Svodič přepětí  Typ 1+2  pro třífázové sítě  TN-S ks 1 3 262,50 3 262,50
7  CMATER 358210000201R Spínací hodiny týdenní program kus 3 1 125,00 3 375,00
8  CROZVA B-1011-1  Propojovací lišta 10mm ks 1 225,00 225,00
9  SPCM 405-........  Vypínač 3f/63A ks 1 637,50 637,50

10  ¤ AA-40%  Montážní,kompletační a pořiz.náklady 40% % 40 147,71 5 908,50
CELKEM 2.3 - Rozvaděč  RO - R 2.1 L 20 679,75

2.4 - Rozvaděč RO - R.2.1 P
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč

1  358 22109R  Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-10B-1 kus 3 82,50 247,50
2  358 22111R  Jistič do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-16B-1 kus 1 63,75 63,75
3  358 22129R  Jistič do 63 A 1+N pólový charakter.B  LPN-16B-1N kus 8 82,50 660,00
4  358 89010.AR  Chránič proudový s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/030 kus 3 1 650,00 4 950,00
5  358 89029.AR  Chránič proudový 40/4/030 kus 2 675,00 1 350,00
6  358D 900397  Svodič přepětí  Typ 1+2  pro třífázové sítě  TN-S ks 1 3 262,50 3 262,50
7  CMATER 358210000201R Spínací hodiny týdenní program kus 3 1 125,00 3 375,00
8  CROZVA B-1011-1  Propojovací lišta 10mm ks 1 225,00 225,00
9  SPCM 405-........  Vypínač 3f/63A ks 1 637,50 637,50

10  ¤ AA-40%  Montážní,kompletační a pořiz.náklady 40% % 40 147,71 5 908,50
CELKEM 2.4 - Rozvaděč RO - R.2.1 P 20 679,75

3.1 - Zednické výpomoce
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč

1  46-M 466111100  Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stropech hl.3 cm a š.3 cm m 304 45,00 13 680,00
2  46-M 466121100  Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách hl.3 cm a š.3 cm m 300 38,55 11 565,00
3  46-M 469733110  Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm kus 179 35,63 6 376,88
4  46-M 469733120  Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 144 46,43 6 685,20
5  46-M 469741211  Vysekání rýh ve stropech kamen a beton hl.3 cm a š.3 cm m 304 55,00 16 720,00
6  46-M 469742111  Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.3 cm m 200 65,63 13 125,00
7  46-M 469742112  Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.5 cm m 100 70,20 7 020,00



 5.M.S. - elektro I. + II.N.p. v.v..xls

Strana 6 z 6

CELKEM 3.1 - Zednické výpomoce 75 172,08

4.2 - Dmontáže
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč

1   INFO  0801-SK  Dmontáž stávající nevyužité elektronistalace, zasekání 
slaboproudých rozvodů

ks 1 10 000,00 10 000,00

CELKEM 4.2 - Dmontáže 10 000,00

4.3 - Úprava stávající el. instalace
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč

1   INFO  0801-SK  Úprava stávající  okruhové rozvodnice ks 4 2 560,00 10 240,00
CELKEM 4.3 - Úprava stávající el. instalace 10 240,00

4.4 - Ostatní
p.č. číslo pol. název položky m.j. množství celkem Kč

1   INFO  0801-SK  Dokumentace skutečného provedení ks 1 7 500,00 7 500,00
2   INFO  0851-VR  Výchozí revize ks 1 6 000,00 6 000,00

CELKEM 4.4 - Ostatní 13 500,00



týden 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
od-do 3-9.6. 10-16.6. 17-23.6. 24-30.6. 1-7.7. 8-14.7. 15-21.7. 22-28.7. 29.7.-4.8. 5-11.8. 12-18.8. 19-20.8.

1. Bourací práce

2. Hydroizolace

3. Svislé konstrukce

4. Vodorovné konstrukce

5. Tepelné a zvukové izolace

6. Úpravy povrchů podlah

7. Okna, dveře

8. Truhlářské vybavení

9. Protiradonová opatření

harmonogram

rezerva

Harmonogram prací  „Výměna TZB, obkladů, dlažeb a vnitřních výplní otvorů 5. MŠ Dobříš, Jeřábová č. p. 613 – I. + II. NP střední trakt“


		2024-04-16T16:49:44+0200
	Miloslav Černý


		2024-04-23T06:34:09+0000




